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DEĞERLİ dostlarım; turiz-
min sac ayağı konu-
munda olan biz turizm 

taşımacıları, bütün zorluklara 
karşın en iyi hizmeti vermeye 
çalışıyor, ülkemize döviz ka-
zandırıyoruz. Tabii, ülkenin 
prestijine de ciddi katkılar su-
nuyoruz. Bu kadar önemli bir iş 
yapmamıza rağmen, hükümet-
lerden ve yerel yönetimlerden 
gerekli destek ve ilgiyi maalesef 
ki göremiyoruz. Bırakın desteği, 
bir takım yanlış kararlar ve 
mevzuatlarla köstekleniyoruz 
bile. Bu kesinlikle bize reva gö-
rülmemeli... Gelelim İstanbul 
yereline... Mevcut İBB yönetim, 
sıcak yaklaşımları ile sorunların 
çözümü yolunda bizleri ümit-

lendirmişti. Ama aradan 4 yıl 
geçti, sorunlarımız olduğu gibi 
ortada duruyor. Yani bir arpa 
boyu yol alamadık. Çözümü 
çok da zor olmayan bir sorun; 
yol belgesi mesela... Bu yol 
belgesi nedeniyle arabalarımız 
sezonun ortasında bağlanıyor, 
büyük cezalar ödüyoruz. Üste-
lik uygulama mevcut mevzuat-
lara da aykırı; ama nedense 
hala devam edi-
yor. Artık şurası 
net; bu yönetim, 
bu dönem içeri-
sinde sorun çö-
zülmeyecek. Se-
çim sonrasını 
bize işaret edi-
yorlar.

Mesaj

Sümer 
Yığcı

İstanbul’daki 
ulaşım ve 
altyapı 
sorunları...

  Mustafa Yıldırım 12’de

Yazarımızın 
yazısı elimize 
ulaşmamıştır

  İbrahim Arttırdı  

Taşıt 
tanıma 
zorunluluğu...

  Sibel Yüce 11’de

Çözümsüzlük devam ediyor
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İBB, sorunları tarafların da içerisinde yer 
aldığı katılımcı bir anlayışla çözeceğiz de-
mişti. Otogar meselesinde böyle yaptı, bö-
lüşümü ve dönüşümü kavgasız gürültüsüz 
halletti. Sektörle olan bu güzel diyalog top-
lantılar ve  kurulan İstanbul Ulaştırma Plat-
formu ile taçlandırılmıştı. Toplantı ve gö-
rüşmelerde sektörün can alıcı sorunlarından 
olan Anadolu Otogarı ve cep terminallerinin 
yapılması sık sık gündeme gelmiş, İBB 
kurmayları taleplere sıcak bakmıştı. Bu 
bakış, maalesef sadece bakışlarda kaldı.

SON toplantı İBB sahipliğinde yapıldı. Konu 
yine gündeme geldi; İBB kurmayları söz ko-
nusu projeler için Mart 2024’te yapılacak 
olan yerel seçimler sonrasını işaret etti. Yani 
hayal kırıklığı. Öte taraftan ne malum kaza-
nacakları... Projelere hemen başlanması ge-
rektiğini dile getiren TOBB Karayolu Yolcu 
Taşımacılığı Sektör Meclisi Başkanı Mustafa 
Yıldırım, ‘4 yıl boyunca bize hep haklısınız 
dediler, ama en küçük bir adım dahi atılamadı. 
İBB’ye sesleniyorum; bırakın otogarı da cep 
terminalini de biz yapalım. Ya bize yer söy-
leyin, ya da söylediğimiz yerleri onaylayın. 
Otogar ve terminallerin yapılmaması büyük 
maliyet ve büyük eziyet; yükü kaldıramıyoruz 
artık! Detaylar Mustafa Yıldırım’ın yazısında

Güzel başlamış, İstanbul Otogarı’nı bu-
günlere birlikte getirmiştik. İBB, Anadolu 
Otogarı ve cep terminelleri konusunda da 
umut vermişti. Ama sadece umut! Otobüsçü, 
‘Yetti artık, bırakın biz yapalım bari’ diyor.

LALELİ Türkiye’nin en önemli ihracat merkezlerinden birisi. Her 
türlü ilgiyi hak eden bir adres... Laleli’nin önemine dikkat çeken 
Laleli Sanayi ve İş İnsanları LASİAD Başkanı Gıyasettin Eyyüpkoca, 
‘İşyerleri, otelleri, terminali, merkezi konumu ve tarihi dokusuyla 
Laleli bir bütündür. Bu bütünlük bozulursa, kaybeden sadece 
esnaf değil, Türkiyemiz olur. Dolayısıyla bu doku kesinlikle ama 
kesinlikle hiçbir şekilde bozulmamalı. Bir takım iyileştirmeler de 
yapılacaksa kendi içerisinde yapılmalıdır’ şeklinde konuştu.

İstanbul Ticaret Odası 
Ulaştırma ve Lojistik 
İhtisas Komitesi, 
İBB’nin ev sahipliğinde 
üçüncü toplantısını 
gerçekleştirdi. Katılım-
cılar sorunların çözümü 
için artık somut adım-
ların atılmasını istedi.
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ONLAR,Türkiye Cumhuriyeti’ni kurarken, as-
lında dünyanın kaderini de değiştirdiler. Em-
peryalistlerin, işgalcilerin coşkulu bir yürek 
ve cesaretle nasıl yenilebileceğini bütün dün-
yaya gösterdiler ki; sömürgecilik dönemi 
adım adım sona erdi. Başkomutan Mustafa 
Kemal Atatürk, silah arkadaşları ve küllerinden 
doğmasını bilen bu millet, kurtuluş savaşının 

ardından medeniyeti tercih ederek, bundan 
tam bir asır, yani 100 yıl evvel 29 Ekim’de 
Cumhuriyet’i ilan etti. Kurmak çok büyük bir 
mücadele ve emek gerektirdi, bunu sürdür-
mek de aynı çabaları gerektirir... Biz bunu 
yaptık ve bugün Cumhuriyetimizin 100. yılını 
kutlamanın sevincini ve gururunu yaşıyoruz. 
Hepimize kutlu olsun!  NİCE 100 YILLARA!
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Laleli bir bütündür 
doku bozulmamalı

MBT aile buluşmasını gerçekleştirdi
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Laleli Sanayi ve İşinsanları Derneği (LASİAD) Başkanı Gıyasettin Eyyüpkoca:

LALELİ bir bütündür, bu 
doku asla bozulmamalı!
BAVUL ticaretiyle ülkenin  en 

önemli ihracat kalelerinden birisi 
olan Laleli, her dönem 

Türkiye’yi sırtlayan cıvıl cıvıl bir 
merkez konumunda. Çok yüksek 
miktarda bir ihracattan söz ediliyor. 

Bu rakam her yıl katlanarak artıyor 
ve Laleli ülkeye döviz akıtan adreslerin 
başında yer alıyor. Dolayısıyla merkezi 
hükümet ve yerel yönetimin yapması 
gereken, bu yapıyı korumak ve tabii ki 
de desteklemek olmalı. 

Laleli’de son durum ne, neler 
yapılıyor, neler yapılmalıdır?  

Tüm bu soruları, bu ticaret 
merkezinin geliştirilmesinde çok büyük 
rolü olan  Laleli Sanayi ve İşinsanları 
Derneği (LASİAD) Başkanı Gıyasettin 
Eyyüpkoca ile konuştuk. 
 
Laleli bir ticaret cennetidir 
İşte LASİAD Başkanı Gıyasettin 
Eyyüpkoca’nın açıklamaları: Öncelikle 

Laleli’nin önemini anlayabilmek için 
yabancıların burayı neden tercih 
ettiğine bakmak gerekiyor. 

Şöyle bir örnek vereyim: Bir turist 
otobüse binip sabah erken saatte 
Emniyet Terminali’ne geliyor. Cebinde 
parası var, alış veriş yapacak.  

İlkin hemen yanı başında bir otele 
gidip dinleniyor, duşunu alıp dışarı 
çıkıyor. Ayakkabı mı alacak, giysi mi, 
yaşam malzemeleri mi; hepsi ayağının 
dibinde. Yani adres adres gezmek 
zorunda değil. 

Aynı gün içerisinde alış verişini 
yapıyor, aldıklarını yine tırlara veya 
kargoya verip gönderiyor, kendisi de 
otobüsüne binip ülkesine dönebiliyor. 

Düşünün; İstanbul gibi trafik 
kaosunun yaşandığı bir megapolde bir 
günde bütün işlerinizi halledip ülkenize 
dönebiliyorsunuz. 

Var mı böyle başka bir merkez 
daha! Açık söylüyorum bunun başka 
bir örneği daha yok! Öte taraftan 
gelenler işin yanı sıra gezmek de mi 
istiyor; zaten bulunduğu yer tarihin 
derinliği; yani tarihi yarımada, yani 
Suriçi... Biz laleli esnafı ve Laleli 
Sanayi ve İşinsanları Derneği olarak, 
bu merkezi korumak, daha cazip hale 
getirmek ve büyütmek için yıllardır 
yılmadan mücadele ve uğraş veriyoruz. 

Evet zaman zaman yerel yönetim ve 
merkezi hükümetten destekler aldık; 
ama Laleli çok daha büyük destekleri 
hak eden bir kompleks bir ticaret 
merkezi. 

Ülkemizin ekonomik durumu ortada, 
dövize çok ciddi ihtiyaç var ve ben 
inanıyorum ki Laleli’yi desteklerle 
hakettiği konuma getirbilirsek çok 
önemli bir adım atmış oluruz... 

Asla yapılmaması gereken ise, 
yukarıda saydığım bütünlüğü bozmak. 

Yok esnaf yerinde kalsın da ulaşım ve 
nakliyeyi başka yerlere taşıyalım 
derseniz, ülkeye bavul ticareti için 
gelen turist bir daha asla gelmez. 
İşleyişi kolaylaştıralım, altyapıyı 
geliştirelim, düzenleyelim, ulaşımı 
daha da rahatlatalım ama dokuyu 
kesinlikle bozmayalım... 
 
Altyapı çalışmaları bitirilmelidir 
Ordu Caddesi ve Yakın Çevresi 
Düzenleme İnşaatı çalışmalarına da 
değinen LASİAD Başkanı Gıyasettin 
Eyyüpkoca, ‘Bildiğiniz üzere İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi, aldığı kararla 
caddeyi araç trafiğine kapatmıştı. 

Bu kararın ardından Ordu 
Cadde’sini yenileme çalışmaları 
başlatıldı.  

Ancak nedense bu çalışma bir türlü 
tamamlanamadı.  İnşaat yüzünden 

ortalık toz toprak, çamur... Esnaf 
büyük mağduriyet yaşıyor ve ticaret 
sekteye uğruyor. Konuyu Büyükşehir 
yetkilileriyle birkaç kez görüştük. 
Bizlere çalışmaların 15 Ağustos 
2023’ta tamamlanacağını söylediler. 
Şimdi eylülün sonundayız, hala biten 
bir şey yok’ çalışmaların 
hızlandırılarak bir an evvel 

bitirilmesini talep ediyoruz. 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

yönetimi ile sıcak diyaloğumuz var. 
Bugüne kadar pek çok konuda 
görüştük ve taleplerimize olumlu geri 
dönüşler aldık. Yıkarıda da dikkat 
çektiğim gibi, kendilerinden 
Laleli’deki dokuyu bozmamalarını rica 
ediyoruz’ şeklinde konuştu.

Laleli, Türkiye’nin cari açığının kapanmasına katkı sağlayan en önemli ihracat merkezlerinden birisi. Her 
türlü ilgiyi hak eden bir adres... Laleli’nin önemine dikkat çeken LASİAD Başkanı Gıyasettin Eyyüpkoca, 
‘İşyerleri, otelleri, terminali ve tarihi dokusuyla Laleli bir bütündür. Bu bütünlük bozulursa, kaybeden 
sadece esnaf değil, Türkiye olur. Dolayısıyla bu doku kesinlikle ama kesinlikle bozulmamalı’ diye konuştu.

NEDEN LALELİ? ESNAFA VE TİCARET İÇİN GELEN 
TURİSTLERE SORDUK; İŞTE CEVAPLAR 

ESNAF CEPHESİ:

TÜRKİYE kurlara bağlı olarak, yabancılar için bir ucuz cennete 
dönüştü. Her gün binlerce yabancı ülkemize gelip alış verişini 
yapıp ülkesine geri dönüyor. Balkan ve Kafkas ülkelerinin en 
çok tercih ettiği adres ise, ülkemizin ihracat kalelerinden birisi 
olan Laleli... Gün boyu cıvıl cıvıl ticari hareketlilik yaşanıyor. 
Peki yabancılar neden Laleli’yi tercih ediyor; bu soruyu bölge 

esnafına ve bavul ticareti için gelen yabancılara sorduk. 
Nedenini o kadar çarpıcı cümlelerle açıkladılar ki, hiçbir söze 
hacet kalmıyor. Ticarette ulaşımın önemine dikkat çeken ya-
bancılar, mallarını ne kadar kolay aldıklarını, ne kadar kolay 
taşıdıklarını ve ne kadar kolay ülkelerine gönderdiklerine vurgu 
yaptılar. İşte esnaf ve yabancıların söylediklerinin özeti:

ALLAHA bin şükür bu aralar işler 
cıvıl cıvıl... Her gün binlerce insan 
Laleli’ye gelip, bavullar ve 
çuvallar dolusu alış veriş yapıp 
ülkelerine dönüyor. Döndüklerinde 

de ülkemize önemli oranda döviz bırakıyorlar. 
Gelelim Neden Laleli sorunuzun cevabına... 
Ticarette en önemli husus ulaşım ve erişimdir. 
Her şeye erişebiliyor ve bunları gitmesi 
gereken yere kolaylıkla ulaştırabiliyor 
musunuz; işte önemli olan bu... 

Laleli’de her türlü tekstil, gıda, temizlik ve 
yaşam malzemesinin yanı başınızda tedarik 
edebiliyorsunuz. 

Peki ulaşım; işte bu noktada da Laleli ve 
Aksarayın hemen yanıbaşındaki Uluslararası 

Emniyet Terminali imdadınıza yetişiyor. 
Biliyorsunuz, Laleli yayalaştırıldı. Araç trafiği 
yok. Yabancı geldi benden malzemesini aldı; 
çekçeklerle yani insan eliyle aldığı malzemeyi 
yanı başımızdaki Terminale götürüyor, oradan 
da gimesi gereken ülkeye gönderiyoruz. Tüm 
bu nakliyat, yani ulaşım dakikalar içerisinde 
gerçekleşiyor. Bu bir nimet; hem bizler hem de 
yabancılar için. Daha iddialı bir şey 
söylüyorum; Emniyet Terminali damarlarımıza 
kan pompalayan kalbimiz niteliğindedir. El 
üstünde tutulmalı, korunmalı ve hatta daha da 
işlevsel hale getirilmelidir. Ülke menfaati de 
bunu gerektiriyor. Gerek merkezi, gerekse de 
yerel yönetime bu noktada önemli sorumluluk 
düşüyor.   

TURİST CEPHESİ:

TÜRKİYE, gerçekten de çok ucuz 
ve malları kaliteli bir ülke. 
Buradan alış veriş yapmak bizim 
için son derece kârlı. Bu yüzden 
günübirlik gelip alış verişimizi 

yapıyor, ülkemize geri dönüyoruz. Yol 
parasına rağmen daha kazançlıyız. Tabii 
ayrıca İstanbul’un güzelliklerini de gezip 
görebiliyoruz. Siz Neden Laleli’yi tercih 
ettiğimizi sordunuz. Aslında bunun cevabı 
çok basit; şöyle ki: Ben Gürcistan’dan 
geliyorum; otobüse binip terminalde indim. 
Biraz dinlendikten sonra, ihtiyacım olan 
ürünleri temin etmek üzere harekete geçtim. 
Bakıyorsun ne lazımsa her şey yanı başında, 

adres adres dolaşmak zorunda değilim. 
Elbise aldım, tekstil ürünleri aldım, temizlik 
ve yaşam malzemelerimi aldım... Tüm 
bunları nasıl mı taşıyıp ülkeme götüreceğim; 
nakliye aracı tutmama gerek yok, taksiye 
binmeme gerek yok, bin bir zahmete 
katlanmaya gerek yok; hemen malları bir çek 
çekçiye verip yanı başımızdaki Terminale 
götürüyor, oradan da yükümün büyüklüğüne 
bağlı olarak ya otobüsle ya da kamyonlarla 
ülkeme götürüyorum. Tüm bunları saatler 
içerisinde yapabiliyorum. Bunu Laleli’den 
başka bir yerde yapma şansımız yok. Her 
ihtiyaca erişiminin de çok kolay olması 
bizim için büyük avantaj...  

Bavul ticareti için gelen 

turistlerin ilk durağı olan 

Emniyet Terminali bölge 

için hayati öneme sahip 



SEKTÖRÜN köklü ve parlak markası 
Kâmil Koç, 97 yıllık yol serüvenine 
yenilikler katmaya devam ediyor. Kâ-

mil Koç, yolculukları keyfe dönüştüren ye-
niliklerine bir yenisini daha ekledi. 

Firma, dijitalleşme alanındaki yenilikle-
rinin son adımı olan Kâmil Koç Multimed-
ya uygulamasını yolcularının hizmetine 
sundu. Şirket tarafından geliştirilen ve öz-
gün altyapısı ile sektörde bir ilk olan uygu-
lama, kapalı devre bir multimedya sistemin-
den oluşuyor. Koltuk arkası televizyonlara 
gerek kalmadan, yolculara, kendi cihazları 
üzerinden televizyon ve radyo yayınlarına 
özgürce erişim imkânı sağlıyor. Multimed-
ya uygulamasında; yolcular, aracın Wi-Fi 
ağına bağlandıktan sonra cep telefonların-
dan koltuk arkasındaki QR kodunu taraya-
rak http://tv.kamilkoc.com.tr adresine giriş 
yapıyorlar. Ardından Android veya iOS 
üzerinden eğlencenin renkli dünyasına kapı 
aralayan içerikleri kesintisiz bir şekilde izle-

yebiliyorlar. TV ve radyo yayınlarının ya-
nında, aynı anda sunduğu internet erişimi 
ile rakiplerinden ayrışan Kâmil Koç Multi-
medya uygulaması ile, yolcular 25 ulusal 
kanalın yanı sıra 14 adet de radyo kanalını 
kesintisiz bir şekilde takip edebiliyorlar. 
 
Yolculuğu keyifli hale getiriyoruz 
Yolculuğu eşsiz deneyime dönüştüren bir 
yeniliği daha yolcularının hizmetine sun-
duklarını vurgulayan Kâmil Koç Genel 
Müdürü Çağatay Kepek, şunları söyledi:  
“Dünya, son yıllarda hızlı bir teknolojik dö-
nüşüm ve dijitalleşme süreci yaşıyor. Haya-
tın tüm alanlarında olduğu gibi karayolu se-
yahat sektörü de gelişen teknoloji ve dijital-
leşmeden payına düşeni alıyor. 1990’lı yıl-
larda otobüslerde VHS kasetlerinden film-
lerin izlenildiği günlerden bugün artık mul-
timedya uygulamalarının hayatımıza girdiği 
bir dönemi yaşıyoruz. 97 yıldır sektörde ye-
niliklerin öncülüğünü yapan bir firma ola-

rak, biz de bu alanda ilkleri sektöre taşıma-
ya devam ediyoruz. Yeni hayata geçirdiği-
miz Kâmil Koç Multimedya uygulaması ile 
bu alandaki uygulamaları bir adım daha ile-
ri taşıyor ve yolcularımız için eğlenceyi ki-
şiselleştirme imkânı sağlıyoruz. Multimed-
ya uygulaması, TV ve radyo yayınlarının 
yanında, aynı anda sunduğu internet erişimi 
ve özgün altyapısı ile rakiplerinden farklıla-
şıyor ve sektörde bir ilk olma özelliğini taşı-
yor. Kesintisiz eğlence keyfi sunan yeni uy-
gulamamız yol arkadaşlarımız için uzun 
yolları çok daha renkli ve keyifli hale getiri-
yor, yolculuğu eşsiz bir deneyime dönüştü-
rüyor. Şu an için 120’nin üzerinde aracı-
mızda hizmete aldığımız Multimedya uygu-
lamasını, önümüzdeki süreçte filomuzdaki 
tüm araçlarımızda hayata geçirmeyi hedef-
liyoruz. Bunun yanında arkadaşlarımız, uy-
gulamanın içeriğinin daha da zenginleştiril-
mesi noktasında da çalışmalarını sürdürü-
yorlar. Firma olarak, Avrupa'nın en büyük 

şehirlerarası otobüs ağına sahip iş ortağımız 
FlixBus ile bundan sonra da sektöre öncü 
yeniliklerimizi yol arkadaşlarımızın hizme-
tine sunmaya devam edeceğiz.” 

KOÇ Topluluğu’nun 
otomotiv ve savunma 
sanayisindeki global 

markası Otokar, kullanıcı 
odaklı araçlarının yanı sıra 
satış sonrası hizmetlerde de 
düzenlediği kampanyalarla 
öne çıkıyor. 

Müşterilerinin Otokar 
araçlarını uzun yıllar 
sorunsuz bir şekilde 
kullanmaları ve araçların 
ömrünü uzatmayı hedefleyen 
Otokar, merakla beklenen 
"Servis Günleri" 
kampanyasını duyurdu. 

16 Ekim tarihinde başlayan 
kampanya kapsamında 
Otokar marka ticari araç 
sahipleri bu yıl da özel 
avantaj ve indirimlerin sahibi 
olacak.  

Türkiye genelindeki yaygın 
servis ağıyla kullanıcısına 

satış sonrasında düşük bakım 
giderleri ve uygun parça 
maliyeti sunarak ticari araç 
sahiplerinin yükünü her daim 
hafifleten Otokar'ın 
kazandıran "Servis Günleri" 
kampanyası 18 Kasım 
tarihine kadar devam edecek.  

Ticari araç sahipleri 
kampanya kapsamında işçilik, 
yedek parça, periyodik bakım 
ve mekanik parçalarda yüzde 
20 indirim fırsatından 
yararlanacak. 

Ticari araç sektöründe 60 
yıllık deneyimiyle ürettiği 
araçları 5 kıtada 60'tan fazla 
ülkeye ihraç eden Otokar'ın 
bu yılki "Servis Günleri" 
kampanyasında müşterilerine 
özel fırsatlar sunacak. 

Periyodik bakımı Otokar 
yetkili servislerde yaptıran 
müşterilere check-up ücretsiz 

verilecek. Ayrıca, garanti 
sonrası araçlar için Otokar 
Filtre Kitleri özel avantajlı 
fiyatlarla sunulacak. 

Türkiye genelinde 
kampanyaya katılan yetkili 
servislerde geçerli olan bol 
avantajlı Servis Günleri'nden 
faydalanmak için sadece 
randevu alınması yeterli 
olacak. Kullanıcılar en yakın 
Otokar servisleri 
www.otokar.com.tr 
adresinden ve Otokar APP'ten 
randevu alabilirken, 444 6 
857 numaralı "Otokar 
Müşteri Hattı"ndan 7 gün 24 
saat detaylı bilgi alabilecek. 

Android ve iOS telefonlar 
için geliştirilen Otokar mobil 
uygulama ile tüm Otokar 
müşterileri kampanya dahil 
tüm duyurulara anlık 
erişebilecek. 

Kâmil KoçKâmil KoçKâmil KoçKâmil KoçKâmil KoçKâmil Koç
Kâmil Koç, kendi geliştirdiği ve özgün altyapısı ile sektörde bir ilk olan Multimedya uygulamasını araçlarında 
hizmete aldı. Uygulamada yolcular; aracın Wi-Fi ağına bağlanıp, koltuklarındaki QR kodunu cep telefonlarından 
tarıyor ve indirdikleri uygulama ile 25 ulusal TV ile 14 radyo kanalının yayınını kesintisiz şekilde takip edebiliyorlar. 

Multimedya hizmetini başlattıMultimedya hizmetini başlattıMultimedya hizmetini başlattıMultimedya hizmetini başlattıMultimedya hizmetini başlattıMultimedya hizmetini başlattı

BU FIRSAT KAÇMAZ! 
HAYDİ SERVİSLERE!

OTOKAR’IN ‘SERVİS GÜNLERİ’ KAMPANYASI BAŞLADI 

Otokar, ticari araç sahiplerinin dört gözle beklediği "Servis Günleri" 
kampanyasını duyurdu. 16 Ekim-18 Kasım arasında düzenlenecek 
kampanya kapsamında Otokar ticari motorlu araç sahipleri işçilik, 
yedek parça, periyodik bakım ve mekanik parçalarda yüzde 20 indirim 
fırsatından yararlanıp, araçlarını soğuk kış günlerine hazırlayacak...

Karsan standı ilgi gördü
MOBİLİTENİN geleceğinde bir adım 

önde olma vizyonuyla toplu taşıma sektö-
rünün dönüşümünde öncü rol üstlenen 

Karsan, Belçika’nın başkenti Brüksel’de gerçekleş-
tirilen Busworld 2023’te gövde gösterisi yaptı. 

Tamamlanan yüzde 100 elektrikli ürün gamı ve 
dikkat çeken büyüme performansı ile fuarın en ilgi 
çeken markalarından olan Karsan’ın CEO’su Okan 
Baş, “Ana hedef pazarımız olan Avrupa’da, büyü-
meye aralıksız devam ediyoruz. Yüzde 100 elek-
trikli e-JEST ve e-ATAK ile 2022 yılını Avrupa’da 
lider olarak kapatmıştık. 2023 yılının ilk yarısında 
da yükselişimiz devam etti. Yılın ilk yarısında Kar-
san elektrikli araçları ile Avrupa şehir içi elektrikli 
toplu ulaşım pazarında payımızı artırarak yüzde 6,7 
seviyesine ulaşarak pazarda 4. sırada yer aldık.  

3 yıldır Avrupa elektrikli minibüs pazarının li-
deri olan e-JEST, bu yılın ilk yarısında da yüzde 24 
pazar payı elde ederek, liderliğini sürdürüyor. 

2 yıldır Avrupa elektrikli midibüs sınıfının lideri 
olan yüzde 100 elektrikli modelimiz e-ATAK ise 
bu yılın ilk yarısında da yüzde 26 pazar payı ile 
Avrupa’da yine sınıfının en çok tercih edilen aracı 
oldu” dedi.  

Karsan’ın araçları gibi 2023 yılı hedeflerinin de 
iddialı olduğunu belirten Okan Baş, “Yıl sonunda 
22 ülkede toplam 1000 adet elektrikli aracımızla 
yollarda olacağız. Yeni hedef pazarlarımızdan Ku-
zey Amerika’da ise 30 adet e-JEST ile şimdiden 
yol almaya başlamıştık, bu rakamı ise sene sonun-
da 100’ün üzerine taşıyacağız. 

Japonya pazarında yaptığımız anlaşma kapsa-
mında sağdan direksiyonlu e-JEST aracımızı ise 
aralık ayında lanse edeceğiz. 3 yıl içinde Japonya 
pazarında da 300 adetlik satış hedefi belirledik ken-
dimize” şeklinde konuştu. 
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MOBİL uydu pazarının 
önde gelen oyuncularından 
SETCOM, Belçika’nın 

Brüksel kentinde düzenlenen 
dünyanın en büyük otobüs fuarı 
Busworld Europe’ya da iddialı bir 
stantla katıldı. SETCOM ortakları 
Abdullah Yazıcı ve Murat Çiçek 
SETCOM standında, şirketin son 
teknoloji ışığında geliştirdiği HDMI 
Splitter, kablolu ve kablosuz USB, 
LCD Monitör ürünlerini teşhir etti. 
Standlarında, fuar süresince çok 
sayıda yerli ve yabancı ziyaretçiyi 

ağırladılar. Misafirleri bizzat 
karşılayan Abdullah Yazıcı ve 
Murat Çiçek, ürünler hakkında 
detaylı bilgiler aktardı.    
Fuarın son derece hareketli 
geçtiğini belirten Abdullah Yazıcı, 
gördükleri yoğun ilgiden memnun 
kaldıklarını belirterek, fuara katılım 
hedeflerini ziyadesiyle 
yakaladıklarını ifade etti. Yazıcı, 
kuruluşlarından bugüne bu tür 
önemli fuarlarda yer aldıklarını ve 
bundan sonrada olmaya devam 
edeceklerini söyledi.
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SETCOM, Busworld Europe’da 
son teknoloji ürünlerini tanıttı

Kale Seyahat Kastamonu ve 
Karabük seferlerini başlattı 

KALE’yi tutana aşk olsun! Eskişehir’den 
İstanbul ve Trakya seferlerine de başladı

TÜRKİYE'nin en genç otobüs 
filolarından birisi olan sektörün 
köklü firması Kale Seyahat, 

misafirlerine daha fazla seçenek sun-
ma vizyonuyla Karabük ve Kasta-
monu seferlerini başlatıyor. Yenilikçi 
ve müşteri odaklı hizmet anlayışıyla 
tanınan firma, bu yeni güzergahları 
açarak seyahat severlere unutulmaz 
bir yolculuk deneyimi vaat ediyor. 
Kale Seyahat'in yeni filosu, konfor ve 
güvenlik konularında en üst düzeyde 
tasarlandı. Geniş koltuk aralıkları, ra-
hat ve ergonomik koltuklar, özel kli-
ma sistemleri ve kişisel eğlence bir-
imleri ile donatılan bu otobüsler, yol-
culuk boyunca konforunuz için tasar-
landı. Yolcular, seyahatleri boyunca 
rahatça dinlenebilecek ve eğlenceli 
bir zaman geçirebilecekler. 

Kale Seyahat'in Karabük ve Kasta-
monu seferleri, bu iki önemli şehir 
arasındaki ulaşımı daha kolay ve hızlı 
hale getirecek. Hem iş seyahati ya-
panlar hem de turistik amaçlı seyahat 
edenler için bu yeni güzergahlar, 
seyahat planlarını daha da kolay-
laştıracak. ‘Kale Seyahat'in Kasta-

monu'dan Ankara ve İstanbul böl-
gelerine karşılıklı seferler düzenleye-
ceğini de müjdelemekten mutluluk 
duyuyoruz’ diyen Kale Seyahat'in 
Satış ve Pazarlama Direktörü Erhan 
Güler, bu önemli adım hakkında şun-
ları söyledi: "Müşteri memnuniyeti, 
işimizin merkezinde yer alıyor. Yeni 
filomuz ve Karabük ile Kastamonu 
seferlerimiz, müşterilerimize daha fa-
zla seyahat seçeneği sunmanın yanı 
sıra, konforlu ve güvenli bir yolculuk 
deneyimi yaşatmayı amaçlıyor. Seya-
hat etmek artık sadece bir hedefe 
ulaşma aracı değil, aynı zamanda 
keyifli bir deneyim olmalı. Kale 
Seyahat, Karabük ve Kastamonu se-
ferleriyle, seyahatseverlere daha fazla 
seçenek sunarak Türkiye'nin dört bir 
yanındaki güzelliklere daha kolay er-
işim sağlıyor. Yolculuklarda rahatlık, 
güvenlik ve keyif arayan herkes için 
Kale Seyahat, tercih edilmesi gereken 
bir adres olmaya devam ediyor. 
Karabük ve Kastamonu'yu ziyaret et-
meyi düşünenler için, Kale Seyahat 
yeni bir seyahat alternatifi sunuyor’ 
şeklinde konuştu. 

El değiştirdikten sonra ulusal bir firma olma yolunda önemli adımlar 
atan ve konforlu otobüs filosuyla dikkatleri üzerine çeken Kale Seyahat, 
hizmet verdiği hatlar zincirine Kastamonu ve Karabük’ü de ekledi...

Genç ve konforlu filosuyla parlak bir yaz sezonu gerçekleştiren Kale Seyahat, gördüğü yoğun ilgi üzerine yeni 
hat açılımlarına başladı. Kısa süre önce Kastamonu ve Karabük seferlerini başlatan firma, ardından da Eskişehir 
kalkışlı İstanbul ve Trakya seferlerini başlattı. Firma yetkilileri yeni hatlar açmaya devam edeceklerini dile getirdi.

TÜRKİYE  Cumhuriyeti kuruluşu-
nun 100. yılı, tüm yurtta olduğu 
gibi şehirlerarası otobüs sektörün-

de de anlamlı etkinliklerle kutlanıyor.  
Cumhuriyet ile yolculuğa başlayan bir 

marka olan Kâmil Koç da bu özel yılın 
anısına araçlarını 100. yıl logo ve mesaj-
ları ile giydirdi. Cumhuriyet’in 100. yılı 
nedeniyle hayata geçirilen özel tasarım 
giydirmeler, markanın filosundaki 100 
araçta kullanıldı. 

Cumhuriyet’in 100. yılına özel tasarla-
nan giydirmelerde, aracın arka kısmında 
kırmızı zemin üzerine beyaz tonda 100. 
yıl logosu, yan kısımlarında ise, Türk 
bayrağı ile birlikte “Hepimiz Cumhuriyet 
Yolcusuyuz. Cumhuriyetimizin 100. yılı 
kutlu olsun” yazılı özel mesaj yer alıyor. 
Özel tasarım giydirmelerin kullanıldığı 
araçlar ise, kısa sürede gören herkesin 
ilgi odağı oldu.  

 
Aynı yolda yürümeye devam edeceğiz 
Cumhuriyet ile birlikte yol almış, büyü-
müş bir marka olarak Cumhuriyete sahip 
çıkmayı kendilerine bir görev olarak ka-
bul ettiklerini vurgulayan Kâmil Koç Ge-
nel Müdürü Çağatay Kepek, şunları söy-
ledi: “Türkiye Cumhuriyeti’nin kurulu-
şundan 3 yıl sonra, ülkemizin ilk karayo-
lu seyahat firması olarak hizmete başla-
yan Kâmil Koç, Cumhuriyetle yaşıt bir 
marka olarak, 97 yıldır Cumhuriyetin yo-
lunda ve onun değerleri doğrultusunda 
yol alıyor. Bu yıl ise, Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk önderliğinde yokluklardan 
çıkardığımız mucize olan Cumhuriyeti-
mizin 100. yılını kutlamanın gurur ve he-
yecanını yaşıyoruz.  

Biz de Cumhuriyet ile doğan ve onun-
la büyüyerek, bugüne gelen bir marka 
olarak, bu özel yılın anısına araçlarımızı 

100. yıl logosu ve ona duyduğumuz min-
neti sözlere döktüğümüz mesajlarla giy-
dirdik.  Cumhuriyetimizin 100. yılı ile 
giydirilmiş araçlarımız Anadolu’nun en 
ücra köşelerindeki insanlarımız dahil 
7’den 77’ye toplumumuzun tüm kesimle-
rinden yoğun ilgi gördü, alkış aldı. 

Bu aslında bizi biz yapan ortak değeri-
miz olan Cumhuriyet’e insanlarımızın 
duyduğu sevgi ve bağlılığın çok açık bir 
göstergesi. Kâmil Koç olarak, bizleri gör-
kemli bir geçmişten aydınlık bir geleceğe 
taşıyan bu sarsılmaz çınarın, bugüne ka-
dar olduğu gibi bundan sonra da kalkın-
mamızın ve geleceğe dönük yolculuğu-
muzun temel lokomotifi olmaya devam 
edeceğine inanıyorum. Millî mücadele 
tarihimizin en büyük kazanımı olan 
Cumhuriyetimizin 2. yüzyılında da onun 
yolunda olmaya ve aydınlık geleceğe yü-
rümeye devam edeceğiz.” 

Kâmil Koç: Biz Cumhuriyetle Vardık
YAKLAŞIK bir asırlık geçmişi olan Kâmil Koç, Cumhuriyetin, 100. yılı anısına 
araçlarını özel tasarımlarla giydirdi. Özel tasarım otobüsler yolcular başta olmak 
üzere gören herkesten takdir topladı. Arka kısmında kırmızı zemin üzerine beyaz 
tonda Cumhuriyet’in 100. yıl logosu, yan kısımlarında ise, Türk bayrağı ile 
birlikte ‘Hepimiz Cumhuriyet Yolcusuyuz. Cumhuriyetimizin 100. yılı kutlu olsun’ 
yazılı giydirmeler, markanın filosundaki 100 araçta hayata geçirildi. GENEL 

Müdürü Çağatay Kepek, ‘Cumhuriyetimize olan minnet duygumuzu, 100. yıl özel 
tasarım otobüslerimiz ile ülkemizin dört bir yanına taşımak istedik. Özel tasarım 
araçlarımızın, Anadolu’nun en ücra köşelerinde 7’den 77’ye tüm insanlarımızdan 
gördüğü yoğun ilgi bizleri de mutlu etti. Cumhuriyet’in daha ilk yıllarında kurulup 
büyüyen ve gelişen bir marka olarak, 2. yüzyılda da yine Ata’mızın emanetine 
layık olmaya ve onun yolunda ilerlemeye devam edeceğiz” dedi.

KÖKLÜ bir geçmişe sahip olan  Kale 
Seyahat, yolcularının talepleri doğ-
rultusunda hizmet kalitesini sürekli 

olarak artırmaya devam ediyor. Eskişehir'den 
İstanbul’a yeni seferlerin başlaması, bu taah-
hüdün bir yansıması olarak öne çıkıyor. Es-
kişehir'den İstanbul üzeri Çorlu, Çerkezköy, 
Saray ve Vize'ye de yapılan bu yeni seferler-
le, yolculara daha fazla seyahat olanakları 
sunuluyor.  
 
Yolculuklar daha kolay ve güvenli! 
Yolculuklarını Kale Seyahat ile planlayan 
yolcular, artık Eskişehir'den İstanbul’a hatta 
Çorlu, Çerkezköy, Saray ve Vize'ye daha ko-
lay ve güvenli bir şekilde ulaşabilecekler. 
Kale Seyahat, bu yeni hattın açılışıyla birlik-
te yolcularına daha fazla esneklik ve seçenek 
sunma amacını taşıyor. 
 
Konfor her şeyin önünde 
Kale Seyahat Satış ve Pazarlama Direktörü 
Erhan Güler, yeni seferler hakkında şunları 
söyledi: "Yolcularımızın taleplerini her za-
man dikkate alarak, seyahat deneyimlerini 
daha özel hale getirmeyi hedefliyoruz. Eski-
şehir'den İstanbul’a ve devamında Trakya’ya 

başlattığımız yeni seferlerle, bu bölgedeki 
yolcularımıza daha fazla ulaşım kolaylığı 
sunmayı amaçlıyoruz. Bu yeni hattın açılma-
sı, bizim için büyük bir adım ve yolcularımı-
za sunduğumuz avantajların bir yansıması." 
 
Yenilikçi bir seyahat deneyimi 
Erhan Güler, sözlerini şöyle südürdü: Kale 
Seyahat olarak, yolcularımızın memnuniyeti-
ni en üst düzeyde tutma kararlılığımızı sür-
dürüyoruz.  

Yolculuklarını daha konforlu ve güvenli 
hale getirmek amacıyla, yeni otobüs filomuz-
da önemli yeniliklere imza attık. Yenilikçi 
tasarımları, geniş koltuk aralıkları ve ergono-
mik koltuklar uzun yolculuklarda dahi yolcu-
larımızın rahatlığını düşünüyor. 
 
Müşteri memnuniyeti önceliğimiz 
‘Kale Seyahat olarak, her zaman müşteri 
memnuniyetini önceliğimiz olarak gördük’ 
diyen Güler, ‘Bu nedenle yeni otobüslerimiz-
de, yolcuların konforunu artıracak unsurlara 
büyük önem verdik. Geniş ve ergonomik 
koltuklar, yolcuların rahat bir şekilde seyahat 
etmelerini sağlarken, yolcu memnuniyeti 
odaklı hizmetlerimizle yolculukları daha ke-

yifli hale getiriyoruz’ şeklinde konuştu. 
 
Eskişehir'den İstanbul'a seferler 
Güler, ‘Kale Seyahat olarak, Eskişehir'den 
İstanbul’a ve Trakya’ya başlattığımız yeni 
seferlerle daha fazla yolcuya ulaşmanın mut-
luluğunu yaşıyoruz. Bu yeni hattımızla, Eski-
şehir'den İstanbul üzeri Çorlu, Çerkezköy, 
Saray ve Vize'ye daha hızlı ve güvenli bir şe-
kilde ulaşabilirsiniz. Yolcularımıza güvenli, 
rahat ve keyifli bir yolculuk deneyimi sun-
mak için çalışmaya devam edeceğiz’ dedi. 
 
Kale Seyahat ayrıcalığı 
Erhan Güler, açıklamalarını şu ifadelerle ta-
mamladı: Kale Seyahat olarak, yolculukları-
nıza değer katmaya devam ediyoruz. Müşteri 
memnuniyeti ve konforu her zaman ilk önce-
liğimizdir. Yolculuklarda rahatlık, güvenlik 
ve keyif arayan herkes, Kale Seyahat'in bu 
yeni seferlerini tercih ederek unutulmaz bir 
yolculuk deneyimi yaşayabilir. 0850 811 59 
59 numaralı çağrı merkezimizi arayarak veya 
www.kaleseyahat.com.tr üzerinden kolaylık-
la biletinizi satın alabilirsiniz. Eskişehir'den 
İstanbul’a ve Trakya’ya yapılacak seyahatler 
artık daha da keyifli ve kolay olacak. 



CUMHURİYETİMİZ 100 yaşında! Millet ola-
rak bu gururu hep birlikte paylaşıyor, yaşıyo-
ruz... Bu özel yıl, memleket sevdalısı otobüs 

sektöründe de büyük coşku ile kutlanıyor. Otobüs giy-
dirmeler, renkli etkinlikler vs...  

Karayolu yolcu taşımacılığı sektörünün dev markası 
Metro Turizm de, büyüklüğüne yakışır şekilde Cumhu-
riyetimizin 100’üncü yılını değerine yakışır şekilde kut-
layan firmalardan birisi oldu. Metro Turizm, Cumhuri-
yetin 100. yılına özel olarak otobüslerine göz kamaştırı-
cı giydirme yaptırdı. Özel tasarım giydirme Metro Tu-
rizm filosundaki otobüslerin büyük kısmına uygulandı. 
'Durmadan Cumhuriyet Yolunda' sloganıyla araçlarını 
giydiren Metro Turizm, bir de özel bir kampanyayla 
fark yarattı. Kampanya çerçevesinde; Cumhuriyetin 
100. yıla özel olarak da gidiş dönüş bileti alan yolcula-
rına, 29 Ekim’e atfen yüzde 29 indirim uyguladı. Kam-
panyadan, pek çok yolcu faydalandı. Konuyla ilgili ga-

zetemize açıklama yapan Metro Turizm Yönetim Kuru-
lu Başkanı Özgür Ayyıldız, şunları söyledi:  

Çok mutlu ve gururluyuz... Bağımsızlığımızın sem-
bolü olan Cumhuriyetimiz 100 yaşında! Bu büyük zafe-
ri bizlere yaşatan başta Başkomutan Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, canları ve 
kanlarıyla mücadele eden tüm şehit ve gazilerimize 
şükranlarımızı sunuyoruz. Çok değerli bir emanet aldık; 
bize yakışan ise bu emaneti gözümüz gibi korumak ve 
ülkemizi hak ettiği mertebelere eriştirmektir. 

Türkiye’nin en büyük ve en saygın otobüs firmala-
rından birisi olan ve ne kadar büyük memleket sevdalısı 
olduğunu her daim ortaya koyan  Metro Turizm olarak; 
bu özel yılı, kendimize özel olarak kutluyoruz. Otobüs-
lerimize cumhuriyet kokan giydirmeler yaptık. Ayrıca 
da, 29 Ekim’e atfen, gidiş dönüş bileti alan tüm yolcu-
larımıza yüzde 29 indirim yaptık. Hep söylüyoruz; ‘Söz 
konusu vatan ise, bizim için gerisi teferrüat!’... TÜRKİYE’nin araç koltuğu 

üretimindeki global markası 
İNOVA Otomotiv ve Koltuk 

Sistemleri A.Ş., global çaptaki en büyük 
otobüs fuarı olan Busworld Europe’ya çok 
şık ve iddialı bir stantla katıldı. 

İNOVA’nın devasa standında, şirketin 
son teknoloji üretimi olan yenilikçi araç 
koltukları teşhir edildi. Ev sahipliğini 
İNOVA Otomotiv Yönetim Kurulu 
Başkanı Zülker Kavalcı ve Dış Ticaret 
Müdürü Gizem Kavalcı Kepir’in yaptığı 
stantta, ayrıca İNOVA’nın yeni üretimine 
başladığı şık ve rahat ofis mobilyaları da 
teşhir edildi. 

Stant ziyaretçilerini bu ofis 
koltuklarında ağırlayan İNOVA 
kurmayları, otobüs otoritelerinin koltuklar 
hakkındaki sorularını detaylarıyla 
yanıtladı. Yoğun bir ziyaretçi akınına 
uğradıklarını dile getiren İNOVA 
Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı Zülker 

Kavalcı, gazetemize yaptığı açıklamalarda 
şu ifadelere yer verdi: 

Sıkıntılı yılların ardından, iç ve dış 
satışlarımızı yeniden artırdık. Geçen yıl, 
önceki yıla oranla yaklaşık yüzde 15 
artırdık. Üretim noktasında bir takım 
sıkıntılar olsa da, satış kısmında gayet iyi 
gidiyoruz. Özellikle ihracat noktasında 
önemli pazarlar edindik. 

İşte Busword gibi global fuarların 
önemi burada öne çıkıyor. Yeni 
müşteriler, yeni pazarlar ediniyoruz. 
Nitekim bu fuarda da önemli bağlantılar 
gerçekleştirdik. 

Bu arada, araç koltuğunun yanı sıra ofis 
koltukları da üretmeye başladık. Bu rahat 
ve konforlu ofis koltuklarımızı da 
standımızda sergiledik. Bunlarla ilgili de 
çokça övgü aldık. Netice itibariyle 
Busword, bizim için çok verimli bir fuar 
oldu. Yerli ve yabancı tüm 
ziyaretçilerimize teşekkür ediyorum...  
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Metro Turizm, Cumhuriyet’in 
100’üncü yılını böyle kutladı

İNOVA, Busworld’te otobüs 
ve ofis koltuklarını sergiledi



Büyük aile buluşmasını gerçekleştirdi
MERCEDES-BENZ TÜRKMERCEDES-BENZ TÜRKMERCEDES-BENZ TÜRKMERCEDES-BENZ TÜRKMERCEDES-BENZ TÜRKMERCEDES-BENZ TÜRK

ÜRETİMİ ve istidamı ile ekonomi-
ye, sosyal sorumluluk projeleriyle 
de ülkeye değer katan 56 yıllık 

dev kuruluş Mercedes-Benz Türk, Kıb-
rıs’ta, Türkiye’nin dört bir yanında hiz-
met veren bayileri ve yetkili servisleri ile 
bir araya geldi. Mercedes-Benz Türk 
Otobüs Satış & Pazarlama Direktörlüğü 
ile Kamyon & Otobüs Satış Sonrası Hiz-
metler Direktörlüğü'nün ortak organizas-
yonuyla gerçekleşen toplantılarda, gü-
venlik, konfor ve teknolojiyi bir arada 
sunan otobüsleriyle geleceğe öncülük 
etme ve müşteri memnuniyetini en üst 
seviyede tutma kararlılığını bir kez daha 
vurguladı. Yılın her çeyreğinde geniş 
bayi ve yetkili servis ağıyla bir araya ge-
lerek değerlendirmelerde bulunan Mer-
cedes-Benz Türk, bu yılki mottosunu  
Cumhuriyet’in 100. yılına ithafen “Cum-
huriyet’in Değerlerini Gururla Taşıyo-
ruz” olarak belirledi. 
 
‘Geleceğe Kaptanlık Eder’... 
Mercedes-Benz Türk'ün üst düzey yöne-
ticileri, etkinlik boyunca verdikleri me-
sajlarda bayiler ve yetkili servislerle olan 

iş birliğinin önemini vurguladı. Merce-
des-Benz Türk Otobüs Satış ve Pazarla-
ma Direktörü Osman Nuri Aksoy, “Sahip 
olduğu teknolojileriyle güvenlik ve kon-
foru zirveye taşıyan  otobüslerimiz ve 
‘Geleceğe Kaptanlık Eder’ vizyonumuz-
la, iş ortaklarımızla bir araya geldiğimiz 
bu seneki geleneksel toplantımızdan da 
önemli çıktılar elde ettik. Bayilerimiz ile 
omuz omuza çalışmanın gücümüze güç 
kattığına inanıyoruz. Cumhuriyetimizin 
100. yılında da Mercedes-Benz Türk ola-
rak sektördeki öncülüğümüzü sürdürme-
ye ve bayilerimizle güçlü birlikteliğimizi 
pekiştirmeye devam edeceğiz.” dedi.  
 
‘Tam Gaz Yola Devam’... 
Mercedes-Benz Türk Satış Sonrası Hiz-
metler Direktörü Tolga Bilgisu ise 
"‘Yüksek Müşteri Memnuniyeti için 
Tam Gaz Yola Devam’ prensibi ile yet-
kili servislerimizde sunduğumuz hizmet 
kalitesinde çıtayı her daim yükseltiyoruz. 
Cumhuriyetimizin 100. yılında da, yetkili 
servislerimizle olan güçlü ortaklığımız 
sayesinde, müşteri memnuniyetini en üst 
seviyede tutacağız." diye konuştu.  

2007’den bu yana da Mercedes-Benz ve 
Arobus iş birliğiyle üretilen Mercedes-
Benz Sprinter minibüsün 40.000’inci 

aracı yola çıkmaya hazır hale geldi. 
40.000’inci Sprinter’in banttan indirilmesi 
nedeniyle bir plaket töreni gerçekleştirildi. 
Mercedes-Benz Hafif Ticari Araçlar Overse-
as Başkanı Nicolette Lambrechts ve Merce-
des-Benz Hafif Ticari Araçlar Ürün Grubu 
İcra Kurulu Üyesi Tufan Akdeniz’e, Arobus 
Kurucu Üyesi Ali Rasih Atalay ve Arobus 
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Mithat 
Eyüboğlu tarafından plaket takdim edildi.  

40.000’inci Mercedes-Benz Sprinter’in 
üretim bandından indirerek yola çıkmaya 
hazır hale gelmesinden dolayı gururlu ol-
duklarını söyleyen Mercedes-Benz Hafif Ti-
cari Araçlar Ürün Grubu İcra Kurulu Üyesi 
Tufan Akdeniz “Mercedes-Benz marka ima-
jıyla oluşturulmuş, konfor ve güvenliğin ön 
planda olduğu premium minibüs şeklinde ta-
nımlayabileceğimiz Mercedes-Benz Sprin-
ter, Türkiye’de trafiğe çıktığı günden bu 

yana taşımacılık sektörünün en çok beğeni-
len ve tercih edilen araçlarından biri oldu. 
Bu başarıyı elde etmemizin arkasında sun-
duğumuz ürünün kalitesi, servis, yedek par-
ça, ikinci el ve finans konularında en üst se-
viyede verdiğimiz hizmetler var. 2007 yılın-
dan itibaren Türkiye’de üretmeye başladığı-
mız Sprinter minibüs aracımızda 40 bin ade-
de ulaştık. Taşımacılık sektörünün farklı ih-
tiyaçlarını karşılamak için 10+1’den 22+1’e 
kadar koltuk konfigürasyonu ve 3 farklı 
uzunlukta sunduğumuz 18 minibüs varyantı, 
müşterilerimize çok geniş bir ürün gamı 
içinden istedikleri gibi seçim yapabilme ola-
nağı sunuyor. Ayrıca geniş bir opsiyonel do-
nanım seçeneği sunan Mercedes-Benz 
Sprinter minibüslerimiz, 2022 Large Van 
Minibüs segmentinde pazar lideri oldu. Tür-
kiye’deki bu başarılar dünyada da yansıma 
buluyor. Sprinter minibüs araçlarımızı 
120’den fazla deniz aşırı ülkeye ihraç edi-
yor, Türkiye ekonomisi ve sektöre katma 
değer sağlıyoruz’ şeklinde konuştu. 
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Mercedes-Benz Türk, sahada kendisini başarıyla temsil eden Türkiye genelindeki otobüs satış bayileri ve yetkili servisleriyle 
bir araya gelerek, paydaşlarıyla olan güçlü bağını bir kez daha gösterdi. Bu büyük aile buluşmasında konuşan Otobüs Satış 
ve Pazarlama Direktörü Osman Nuri Aksoy, “Güçlü ortaklığımız ile müşteri memnuniyetini en üst seviyede tutacağız” dedi.

Best Van’ın ‘PEMBE TRAVEGO’su meme 
kanserine dikkat çekmeye devam ediyor

40 bininci Sprinter banttan indirildi

MERCEDES-Benz Türk ve Best 
Van Turizm’in gerçekleştirdiği iş 
birliği sonucu pembe renkte giydi-

rilen Mercedes-Benz Travego 16 2+1 oto-
büs, bu yıl yeni tasarımı ve sloganı ile top-
lum sağlığı için yeniden yollarda. 2022 yı-
lında Best Van Turizm filosuna katılarak 
‘Erken Teşhis Hayat Kurtarır’ sloganıyla 
yola çıkan araç, 1 yıl içinde 30 bin yolcuyu 
misafir ederken 300 bin kilometreden fazla 
da yol kat etti. 2023 yılı ‘Meme Kanseri Bi-
linçlendirme ve Farkındalık Ayı’ kapsamın-
da tasarımı yenilenen araç, basın mensupla-
rı, Mercedes-Benz Türk ve Best Van Tu-
rizm yöneticilerinin de katılım sağladığı et-
kinlik ile Büyük İstanbul Otogarı’nda yeni 
yolculuğuna uğurlandı. 

Etkinliğe Best Van Yönetim Kurulu 
Üyesi İrem Bayram, Mercedes-Benz Türk 
2.El Kamyon ve Otobüs Satış Direktörü Di-
dem Daphne Özensel, Mercedes-Benz Türk 
Genel Sekreteri Gamze Gökçen Pilevne, 
Mercedes-Benz Türk Otobüs Pazarlama ve 
Satış Direktörü Osman Nuri Aksoy, Merce-
des-Benz Türk Kamyon & Otobüs Pazarla-

ma İletişimi ve Müşteri Yönetimi Grup 
Müdürü Serra Yeşilyurt katıldı.  

Mercedes-Benz Türk 2. El Kamyon ve 
Otobüs Satış Direktörü Didem Özensel 
yaptığı konuşmada, erken teşhisle meme 
kanseri hastalarının tedaviye büyük oranda 
olumlu yanıt verdiğinin bilindiğini belirte-
rek; “Bu sebeple tek bir kişinin hayatında 
bile fark yaratabilirsek çok önemli bir iş ba-
şarmış olacağımıza yürekten inanıyorum. 
Bu özel araçla yolu kesişen herkesin, kendi-
si ve sevdikleri için meme kanseri konusun-
daki farkındalığının artmasını diliyorum” 
dedi. Mercedes-Benz Türk Genel Sekreteri 
Gamze Gökçen Pilevne ise şunları söyledi: 
“Toplum sağlığı için atılan her adımın, ha-
yata geçirilen her projenin çok değerli oldu-
ğunu düşünüyoruz. Bugün burada, yolculu-
ğuna yenilenen tasarımıyla devam edecek 
olan Travego aracımızın meme kanserinde 
erken teşhisin önemi konusunda kelebek et-
kisi yaratarak pek çok kişinin hayatına do-
kunmasını temenni ediyor, emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum.” 

Mercedes-Benz Türk Kamyon & Otobüs 

Pazarlama İletişimi ve Müşteri Yönetimi 
Grup Müdürü Serra Yeşilyurt, proje ile bir 
yıl boyunca belki binlerce belki milyonlarca 
kadının, otobüsün tasarımını incelerken 
kendi hayatları için çok değerli olabilecek 
bir farkındalığı, erken teşhisin önemini gör-
düğünü belirterek; “Bu yıl da farkındalık 
uyandırırken bir yandan da kadınlarımıza 
bu mücadelede yalnız olmadıklarını hisset-
tirmek için ‘Meme Kanseriyle Mücadelede 
Yolumuz Bir’ sloganının da eklenmesiyle 
tasarımı yeniledik. Best Van Turizm ile 
meme kanseriyle ortak mücadelemizin bun-
dan sonra da süreceğine yürekten inanıyo-
ruz” dedi. Best Van Yönetim Kurulu Üyesi 
İrem Bayram da pembe otobüsün geçtiği-
miz yıl 30 bin yolcuyu misafir ederek 300 
bin kilometreden fazla yol kat ettiğini söy-
ledi. Bayram, “Yıl boyunca otobüsümüz 
Van-Hopa & Hopa-Van hatlarımızda seya-
hat edecek yolcularımızı ağırlayacak. Tüm 
seyahatlerde yolcularımızı, araç içi anons, 
broşürler ve pembe kurdelelerimizle meme 
kanserinde erken teşhisin önemi konusunda 
bilinçlendireceğiz” şeklinde konuştu. 

Mercedes-Benz Türk Otobüs Satış ve 
Pazarlama Direktörü Osman Nuri Aksoy

Mercedes-Benz Türk Satış Sonrası 
Hizmetler Direktörü Tolga Bilgesu
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Özkaymak’ın NEOPLAN’ı motor kapağı 
açılmadan 3 milyon kilometre yol yaptı

MAN MOTORLU OTOBÜS VE KAMYONLAR YOL KATETME REKORU KIRIYOR 

DÜNYANIN en büyük ağır ticari araç 
ürticilerinden birisi olan MAN, 
sağlamlılığı ve dayanıklılığı ile 

anılıyor. MAN’ın, 250 yılı aşan köklü bilgi 
birikimi ve mühendislik deneyimi ile ürettiği 
motorlar, dayanıklıkları ile yolların gerçek 
aslanı olduğunu bir kez daha kanıtladı. 
MAN’ın müşterilerine sunduğu avantajlı 
bakım paketleri ile motor ömürleri uzatılan 
MAN araçları, orijinal parça kullanımı ve 
zamanında yaptırılan yetkili servis bakımları 
ile motor kapakları açılmadan milyon 
kilometreleri devirdi. 

Karayolu seyahat sektöründe, eşsiz bir 
yolculuk deneyimi sunan EEV motorlu 2014 
model, NEOPLAN Tourliner ile 3 milyon 
kilometre yol giden MAN, ayrıca ‘2021 Yılın 
Kamyonu’ ödüllü MAN TGX çekicisi ile de 
1.2 milyon kilometreyi rutin bakımlarıyla 
aşmayı başardı. 
 
Tourliner ‘bana mısın’ demiyor 
Türkiye karayolu turizminin köklü markası 
Özkaymak’ın filosunda 9 yıldır hizmet veren 
2014 model NEOPLAN Tourliner; motor 
kapağı açılmadan 3 milyon kilometre yolu 
sorunsuz bir şekilde kat etti. 

MAN’ın uzman yetkili servislerinde 
zamanında yapılan bakımlarla motoru yıllara 
meydan okuyan NEOPLAN Tourliner, 
böylece motor, şanzıman, diferansiyelinde 
herhangi bir agrega onarımı yapılmadan 
orijinal motoru ile dünyanın çevresini 
yaklaşık 75 defa turlamış oldu. 

Güvenlik, konfor, üstün teknoloji, 
ekonomik ve sürdürülebilirlik özellikleri ile 
yolcularına eşsiz bir seyahat keyfi sunan 
NEOPLAN Tourliner; tüm bunlara ek olarak 
uzun ömürlü, güçlü ve dayanıklı motoru ile 
de işletmelerin de dostu olduğunu ortaya 
koydu.  

Otobüsün yollara meydan okuyan 
başarısında ise, 2014 yılından bu yana MAN 
Yetkili Servislerinde düzenli olarak periyodik 

bakımlarının yapılması etkili oldu. 
 
Dünya çevresini 30 kez dolaştı 
MAN’ın otobüsleri gibi kamyon ve çekicileri 
de uzun ömürlü, dayanıklı ve performanslı 
motorları ile 2023 yılında fark yarattı. 
Türkiye’nin güçlü lojistik firmalarından 
İntegral Lojistik’in filosunda hizmet veren 
bünyesinde ‘2021 Yılın Kamyonu’ ödülü 
sahibi MAN TGX çekici, rutin bakımlarla 
1.2 milyon kilometreyi aştı. 

2013 model MAN TGX çekici, böylece 
rutin bakımlar sayesinde orijinal motoru ile 
dünya çevresini yaklaşık 0larak 30 kez 
dolaşmış oldu. 

İntegral Lojistik sahibi Abdurrahman 
Malkoç, MAN çekicinin performansından 
duyduğu memnuniyet ile 10 yıldan beri 
sahibi olduğu aracını yeni bir MAN ile 
değiştirdi.  Yıllardır filosunda bulunan ve 
firmasına kesintisiz bir hizmet sunan eski yol 
arkadaşını MAN TopUsed’e satarak, yerine 
sıfır kilometre yeni bir MAN TGX çekici 
aldı. 

MAN’ın müşterilerine sunduğu 4 yıl 
Uzatılmış Garanti ve Bakım Paketi ile 
aracının motor ömrünü uzattığını belirten 
Malkoç; bunun yanında yine orijinal parça 
kullanımı ve MAN Yetkili Servislerinde tam 
zamanında yaptığı bakımlar sayesinde 
bugüne kadar motoruna anahtar değmeden 
aracını kullandığını ve MAN’ın hiçbir zaman 
kendisini pişman etmediğini söyledi. 
 
  
250 yıllık köklü tecrübe var 
MAN Kamyon ve Otobüs Ticaret A.Ş. 
Müşteri Hizmetleri Direktörü Aydın 
Yumrukçal, MAN araçlarının en ağır işlerde 
ve en ağır şartlarda bile en verimli sonuçları 
verdiğini belirterek, şunları söyledi: 

“MAN, sadece araç üretmiyor, aynı 
zamanda teknoloji üretiyor. Yarının 
teknolojisini bugünden müşterilerinin 

hizmetine sunuyor.  
Bugün dünyanın dört bir yanındaki en ağır 

işlerde bile en başarılı performansı sergileyen 
MAN araçlarının arkasında; MAN’ın 250 yılı 
aşan tecrübesi, bilgi birikimi ve mühendislik 
deneyimi yatıyor.  

Bu yüzden de MAN demek; dayanıklılık, 
güvenlik, performans, üstün teknoloji ve 
konfor demek.  

Bizlerin tüm müşterilerimizi ‘Yaşam boyu 
İş Ortağı’ olarak görmemizin altında da bu 
köklü uzmanlık bilgisi yatıyor. 

Bugün de bu sloganımızın altını; motor 
kapakları açılmadan, orijinal motorları ile 
milyon kilometreleri deviren araçlarımızla bir 
kez daha çizmenin gururunu yaşıyoruz.  

Burada araçlarımızın motorların uzun 
ömürlü dayanıklı olmasının en önemli 
unsurlarından bir tanesi de kuşkusuz 
zamanında yapılan periyodik bakımlardır. 

Sunduğumuz Uzatılmış Garanti ve Bakım 
Paketleri ile müşterilerimizin araçlarını adeta 
garanti altına alıyoruz.  

Araçların rutin bakımları aksatılmadan, 
MAN Yetkili Servislerinde periyodik 
bakımlarının yapılması, yine tüm 
değişimlerin orijinal parçalarla yapılması 
sayesinde araçların hem verimliliği artıyor 
hem de motor ömürleri uzatılıyor. 

Dolayısıyla bu iki aracımızın bu 
kilometreleri yapmasında firmalarımızın 
periyodik bakım hassasiyetleri kadar 
ekiplerimizin sunduğu hizmet kalitesinin de 
önemli bir katkısı var. 

Bu nedenle uzun yıllardan beri yol 
arkadaşlığımızı başarıyla yürüttüğümüz 
seyahat ve lojistik sektörümüzün köklü 
firmaları Özkaymak ve İntegral Lojistik’e bir 
kez daha bu hassasiyetleri ve MAN tercihleri 
için teşekkür ediyoruz.  

MAN Ailesi olarak, şimdiye kadar olduğu 
gibi bundan sonra da avantajlı satış sonrası 
hizmetlerimiz ile 7/24 yanlarında olmaya 
devam edeceğiz.” 

MAN’ın müşterilerine sunduğu Uzatılmış Garanti Paketleri ile motor ömürleri uzatılan araçlar, orijinal parça kullanımı ve MAN Yetkili Servislerde zamanında yapılan 
bakımlarla yıllara ve  yollara meydan okuyor. Özkaymak’ın, filosundaki 2014 model NEOPLAN Tourliner, motor kapağı açılmadan 3 milyon kilometre yol yaparken, 
İntegral Lojistik’in 2013 model MAN TGX de orijinal motoru ile 1.2 milyon kilometre yol katetti. Müşteri Hizmetleri Direktörü Aydın Yumrukçal, “MAN’ın ürettiği her 
motorun temelinde; firmanın 250 yılı aşan bilgi birikimi var. Bu yüzden MAN demek; dayanıklılık, güvenlik, performans, üstün teknoloji ve konfor demektir” dedi... 





ULUDAĞ Otomotiv 
Endüstrisi İhracatçıları 
Birliği’nin (OİB) dü-

zenlediği İhracatın Şampiyon-
ları Ödül Töreni’nde, otomo-
tivde 2022 yılının en çok ihra-
cat gerçekleştiren firmaları 
ödüllendirildi. 75 ülkeyi kap-
sayan “Türkiye, Afrika, Orta 
Doğu, Rusya, Orta Asya ve 
Kafkaslar” Bölgesi’nin mer-
kez üssü konumunda yer alan 
Prometeon Türkiye, otomotiv 
sanayisinde 2022’de en fazla 
ihracat gerçekleştiren firmalar 
arasında yer alarak Altın İhra-
catçı Ödülü’ne layık görüldü.  

Prometeon, Türkiye’nin 
uluslararası lojistikteki etkin-
liğinin artmasına paralel şekil-
de güçlü büyümesini sürdürü-
yor. Prometeon Türkiye, 
2020’de elde ettiği tek marka 
liderliğini pekiştirmeye de-
vam ediyor ve Türkiye’deki 
en yüksek üretim kapasitesine 
sahip endüstriyel ve ticari las-

tik üreticisi konumunda yer 
alıyor. Türkiye’nin ilk lastik 
fabrikası olarak 1960 yılında 
Kocaeli’de kurulan fabrikası-
nı yöneten Prometeon, üreti-
minin yüzde 50’den fazlasını 
başta Avrupa olmak üzere 87 
ülkeye ihraç ediyor.   

2007’de kurulan ve 2015 
yılında sektöründe Bakanlık 
lisansı alan ilk Ar-Ge Merkezi 
unvanına sahip merkezinde 
sürdürülebilirlik yaklaşımıyla 
yakıt tüketimini ve karbon sa-
lımını azaltan lastikler üzerin-
de önemli çalışmalar yürütü-
yor.  

Prometeon otomotiv en-
düstrisine, Prometeon mühen-
disliği ile yük taşıma kapasi-
tesi yüksek, sürdürülebilir 
malzeme ve teknolojilerle 
üretilen yenilikçi ürün ve hiz-
metler sunmaya, her geçen 
gün filo iş birliklerini artırarak 
güvenilir çözüm ortağı olma-
ya devam ediyor. 

8
Prometeon Türkiye, ihracat 
ödülü ile başarısını taçlandırdı

TÜRKİYE’deki toplam otobüs pazarının 
lideri Otokar, Avrupa'nın en büyük oto-
büs etkinliği Busworld Europe fuarına 

çok iddialı bir stantla katıldı. 
Geniş ürün gamı, kullanıcı ve çevre odaklı 

çözümleriyle sürdürülebilir ulaşımın geleceği-
ne katkı sağlayan Otokar, fuarda 4'ü yeni ol-
mak üzere 7 aracıyla yer aldı. 

Dünya çapında milyonlarca yolcuya konfor-
lu ve güvenli seyahat imkanı sunan Otokar, 6 
gün süren fuara ürün gamına eklediği yeni sıfır 
emisyonlu araçlarıyla bir kez daha damgasını 
vurdu. Bu arada Otokar’ın ilk hidrojen yakıt 
hücreli otobüsü olan KENT Hidrojen ilk kez 
Busworld Europe'da sergilendi. Geçtiğimiz yıl 
Avrupa’da “Mükemmel Tasarım Ödülü”ne la-
yık görülen TERRITO serisinin 13 metrelik 
yeni elektrikli modeli e-TERRITO da ilk kez 
fuarda tanıtıldı. 

Elektrikli ve alternatif yakıtlı araçlar konu-
sunda birçok ilke imza atan Otokar, akıllı oto-
nom otobüsü e-CENTRO ile ulaşımın gelece-
ğini aydınlatıyor. Araç, Avrupa'nın en büyük 
buluşmalarından biri olan fuarda ziyaretçileri 

salonlar arasında taşıyarak toplu ulaşımın gele-
ceğini deneyimleme fırsatı sundu. Otokar stan-
dının ziyaretçileri ayrıca, Avrupa'da birçok ül-
kede en çok satan orta boy otobüs olan NAVI-
GO'yu yenilenen tasarımıyla yakından görme 
fırsatı buldu. 
 
İstikrarlı büyümemizi sürdürüyoruz 
Türkiye'nin lider otobüs markası olan Oto-
kar’ın Avrupa'nın önde gelen otobüs üreticileri 
arasındaki konumunu artırdığını vurgulayan 
Otokar Genel Müdür Yardımcısı Kerem Erman 
şöyle konuştu: "Türkiye'de ve dünyanın dört 
bir yanında operatörlerin ihtiyaçlarını uygun 

maliyetli, çevre dostu ve sürdürülebilir ulaşım 
çözümleri ile karşılıyoruz. Müşteri odaklı yak-
laşımımız, faaliyet gösterdiğimiz segmentlerde 
yüksek müşteri sadakati kazandırdı. Otokar'a 
olan güven ve araçlarımıza gösterilen ilgi saye-
sinde gelirinin yüzde 72'sini küresel pazarlar-
dan elde eden bir üretici konumuna ulaştık. 
Hedefimiz, mevcut ve ürün ailemize eklediği-
miz sıfır emisyonlu araçlarımızla Avrupa paza-
rında güçlü oyunculardan biri olmak.” Geçtiği-
miz günlerde İtalya’daki şirket alımıyla Avru-
pa’daki iştirak şirket sayısını 3’e çıkardıklarını 
hatırlatan Erman; “Avrupa'daki büyümemizi 
sürdürmeyi hedefliyoruz" dedi.  

Otokar, Busworld’te şov yaptı
7 farklı otobüs modeliyle Busworld Europe'ya çıkartma yapan Otokar, hidrojen yakıt 
hücreli KENT Hidrojen'i ilk kez dünya sahnesine taşıdı. Fuarda elektrikli otobüs ailesinin 
yeni üyelerini de tanıtan Otokar, dev fuarın en çok ilgi gören katılımcılarından birisi oldu

Prometeon Türkiye, Uludağ Otomotiv Endüstrisi 
İhracatçıları Birliği'nin düzenlediği “İhracatın Şam-
piyonları Ödül Töreni”nde Altın İhracatçı Ödülü 
kazandı. Ödülü, Prometeon Türkiye, MEA, Rusya, 
CIS Bölgesi Pazarlama Direktörü Faruk Uslu aldı. 

CUMHURİYETİMİZİN 100. 
yılını yurt çapında büyük bir 
coşku ile kutluyoruz. 

Kurulduğu günden bu yana 
Cumhuriyetin ilkelerine sıkı sıkı 
bağlı olan Koç Topluluğu da, 100. 
yılda çeşitli etkinlikler düzenliyor. 

Koç topluluğun başarılı 
şirketlerinden Otokar da, Türkiye 
Cumhuriyeti'nin 100. yılını gurur ve 
coşku içinde kutlama amacıyla 
Sakarya Arifiye'deki 552 bin 
metrekarelik fabrikasında tüm 
çalışanları ile bir araya geldi. 

Türkiye'nin bağımsızlık ve 
özgürlük mücadelesinin zaferini 
kutlama amacıyla düzenlenen kortej 

yürüyüşü 3 bine yakın Otokar 
çalışanının katılımıyla gerçekleşti. 

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah 
arkadaşları, tüm şehitler için saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
okunmasının ardından Otokar 
çalışanları, 100 metrelik bayrak 
açarak Türkiye'nin bağımsızlık ve 
özgürlük mücadelesinin zaferini 
coşkuyla kutlamak amacıyla 
Cumhuriyet Yürüyüşü’nü 
gerçekleştirdi. 

Korteje bando takımının yanı sıra 
dünyanın dört bir yanında kullanılan 
Türk mühendisliği ve işçiliğinin 
ürünü olan Otokar araçları eşlik etti.  

Otokar ailesiden Cumhuriyet yürüyüşü
Toplam otobüs pazarının lideri Otokar'ın, Sakarya'daki 552 bin metrekarelik fabrikasında Cumhuriyet'in 
100. yılı kutlamaları kapsamında kortej yürüyüşü düzenlendi. Genel Müdür Serdar Görgüç, şirket kurmayları 
ve 3 bine yakın Otokar çalışanının katılımıyla gerçekleşen etkinlikte Cumhuriyet Bayramı coşkusu yaşandı.



TEMSA, sıfır emisyonlu 3 otobüsü 
ile BUSWORLD’e damgasını vurdu
Sıfır emisyonlu araçlarıyla global pazarda söz sahibi olan TEMSA, 8’i elektrikli, 2’si ise hidrojenli olmak üzere geliştirdiği 10 farklı araçla 
sürdürülebilirlik konusundaki kararlılığını ortaya koyuyor. Sıfır emisyonlu ürün gamında bulunan 3 modelini Busworld Europe’ta görücüye çıkaran 
TEMSA, CaetanoBus ile geliştireceği ve 1.000 kilometre menzile ulaşabilen şehirlerarası hidrojenli otobüsünü de ilk kez Brüksel’deki fuarda tanıttı.
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GLOBAL otobüs üreticisi 
TEMSA, sıfır emisyon 
konusundaki kararlılığını 

dünyanın en önemli ticari araç 
organizasyonlarından Busworld 
Europe’ta ortaya koydu. Belçika’nın 
başkenti Brüksel’de düzenlenen ve 
dünyanın dört bir yanından otobüs 
üreticilerinin katıldığı organizasyonda, 
ticari araç sektörü paydaşlarıyla bir 
araya gelen TEMSA, sıfır emisyonlu 3 
farklı modelini standında tanıttı.  
Elektrikli şehir içi otobüsü Avenue 
Electron’un yanı sıra, Avrupa’nın ilk 
elektrikli şehirlerarası otobüsü LD SB 
E’yi katılımcılarla buluşturan TEMSA, 
aynı zamanda Avrupa’nın en önemli 
hidrojenli araç üreticilerinden 
CaetanoBus ile birlikte geliştireceği 
şehirlerarası hidrojenli otobüsünü de ilk 
kez Busworld Europe’ta tanıttı.  
 
Hidrojenli otobüs görücüye çıktı 
Geçtiğimiz ay içerisinde imzalanan 
Ortak Geliştirme Anlaşması ile 
çalışmalarına başlanan hidrojenli 
otobüs, CaetanoBus’ın şehir içi 
otobüslerinde kullandığı Toyota 
hidrojen yakıt hücresi teknolojisini 
(Hydrogen fuel cell), TEMSA 
mühendislerinin elektrikli ve uzun yol 
otobüs tecrübesiyle bir araya getirecek. 
TEMSA HD platformu üzerine inşa 
edilecek teknolojiyle, söz konusu 
otobüsün, farklı yol ve coğrafya 
koşullarına göre yaklaşık 1.000 
kilometrelik menzili tek depoyla kat 
edebilmesi planlanıyor. 2025 yılında 
seri üretime geçmesi beklenen araç, 
aynı zamanda Türkiye’nin ilk şehirler 
arası hidrojenli otobüsü unvanının da 
sahibi olacak. 
 
EPD belgesine sahip 6. şirketiz 
Fuarda düzenlenen basın toplantısında 
değerlendirmelerde bulunan TEMSA 
CEO’su Tolga Kaan Doğancıoğlu, 
sürdürülebilirlik üzerine inşa ettikleri iş 
modelleriyle, faaliyette oldukları her 
coğrafyada sıfır emisyonlu ulaşıma 
öncülük ettiklerini vurgularken, “Bugün 
8’i elektrikli, 2’si ise hidrojenli olmak 
üzere ürün gamımızda yer alan 10 farklı 
araçla sürdürülebilirlik konusundaki 
kararlılığımızı ortaya koyarken, CDP, 
SBTi, Global Compact ve Ecovadis gibi 
küresel platformlarla da koordinasyon 
halinde, iş süreçlerimizi ve iş 
modellerimizi sürdürülebilirlik odağında 
sürekli olarak geliştiriyoruz. Son olarak, 
bugün fuarda sergilediğimiz Avenue 
Electron otobüsümüz ile EPD 
(Environmental Product Declaration) 
belgesini almaya hak kazandık. Bu 
belgeyi bir otobüs aracılığıyla alan 
Türkiye'de ilk, dünyada ise altıncı 
üretici olmamız, bizlere ayrı bir gurur 

veriyor” dedi. Sürdürülebilirliği 
bütüncül bir iş kültürü olarak 
gördüklerinin altını çizen Tolga Kaan 
Doğancıoğlu, “2021’i baz yılı olarak 
aldığımızda, 2022 sonu itibaryla, araç 
başı su tüketimimizi yüzde 19; Kapsam 
1 ve Kapsam 2 emisyonlarımızı ise 
yüzde 29 oranında azalttık. Bugün 
TEMSA üretim tesisinde, kullandığımız 
elektriğin yüzde 100’ünü yenilenebilir 
enerjiden sağlıyoruz” diye konuştu.  
 
14 kat sosyal fayda üretiyoruz 
TEMSA’nın, küresel ekonomideki tüm 
değişkenlere rağmen, her yıl cirosunun 
yaklaşık yüzde 5’ini Ar-Ge 
faaliyetlerine ayırdığını sözlerine 
ekleyen Tolga Kaan Doğancıoğlu, 
“İnovasyon konusundaki bu 
kararlılığımız sürdürülebilirlik 
hedeflerimize ilerlerken bizlere büyük 
güç veriyor. Bu sayede bir yandan 
üretim süreçlerimizde verimliliği 
artırırken, bir yandan da TEMSA 
bünyesindeki sürdürülebilir iş 
modellerini çoğaltıyoruz. Bugün tüm 
Ar-Ge faaliyetlerimiz içerisinde, 
sürdürülebilirlik ile doğrudan bağlantılı 
çalışmaların oranı yüzde 50’nin 
üzerinde. Tabii sürdürülebilirlik 
konusunu sadece inovasyon ve 
verimlilik ekseninde 
değerlendirmiyoruz. ESG’nin tüm 
unsurlarını kapsayan bütüncül 
sürdürülebilirlik yol haritamız 
doğrultusunda, toplumsal faydayı 
gözeten öncü projeleri devreye alıyoruz. 
Sanat, spor ve edebiyat alanında hayata 
geçirdiğimiz örnek projelerle birlikte, 
TEMSA bugün, gerçekleştirdiği her 1 
birimlik yatırım sonucunda, 14 birimlik 
sosyal fayda üreten bir ‘sosyal mobilite 
şirketi’ne dönüşmüş durumda” dedi. 
 
Yüzde 61’lik büyüme performansı 
Tüm bunlarla birlikte, TEMSA’nın 
küresel pazarda da varlığını her geçen 
gün pekiştirdiğini sözlerine ekleyen 
Tolga Kaan Doğancıoğlu, “2023 
yılında, öncelikli pazarlarımız arasında 
başı çeken Kuzey Amerika’da yüzde 
30’luk bir büyüme performansı ortaya 
koyarken, buradaki pazar payımız da 
yüzde 20’ye yaklaştı. Euro bazında, 
EMEA bölgesinde yüzde 171; Batı 
Avrupa’da ise yüzde 77’lik büyüme 
rakamları yakaladık. Tüm dünya 
geneline baktığımızda da yine Euro 
bazında yüzde 61’lık bir büyüme 
performansımız mevcut. Bunları 
başarabilmemizdeki temel unsur ise 
müşteri odaklı bütüncül bir anlayışla 
hareket etmemiz. Üretim 
süreçlerimizden pazarlamaya, satıştan 
satış sonrası hizmetlere kadar, 
müşterilerimize değer katmayı temel 
ilke olarak görmemiz” dedi. 

DÜNYANIN önde gelen lastik 
üreticilerinden Bridgestone, 
Hindistan'ın Pune şehrinde 

bulunan üretim tesisi için karbon nötr 
(Kapsam 1 ve 2) sertifikası alarak bu 
kapsamda onaylanan ilk lastik üretim 
tesisi oldu. Sertifika, lider küresel 
güvence ortağı LRQA tarafından 
onaylandı.  

Yılda 4 milyondan fazla lastik 
üreten tesis, karbon ayak izinde 
etkileyici bir şekilde %94 azalma 
sağladı. Bridgestone Hindistan Genel 
Müdürü Stefano Sanchini, PAS 2060 
onayının bir parçası olarak 
önümüzdeki üç yıl için daha fazla 
karbon emisyonu azaltma 
taahhüdünde bulundukları söyledi.   

Bridgestone’un küresel karbon nötr 
hedefleri doğrultusunda hareket 
ettiklerini belirten Sanchini, “Güneş 
enerjisi santrali ve karbon nötr 
kazanın yanı sıra, üretim bölümü 
düzeyinde de çeşitli önlemler aldık. 
Dizel tabanlı forkliftleri elektrikle 
çalışanlarla değiştirmeye ve LPG 
yerine elektrik enerjisi kullanmaya 
devam ediyoruz. Gelecek planlarımız 
arasında yeşil enerji kullanımını daha 
da artırmak, tüm operasyonlarımızda 
karbon emisyonlarını azaltmak ve 
kapsam 3 emisyonlarını takip etmek 

yer alıyor” dedi.  
2050’ye kadar karbon nötr olmayı 

hedefleyen Bridgestone, 2011 referans 
noktasına göre 2030 yılına kadar 
operasyonel faaliyetlerden 
kaynaklanan karbon emisyonlarını 
%50 oranında azaltmayı amaçlıyor. 

Bridgestone EMIA 
Sürdürülebilirlikten Sorumlu Genel 
Müdür Yardımcısı Koji Takagi ise 
“Küresel olarak Bridgestone, karbon 
nötr bir mobilite toplumunu gerçeğe 
dönüştürmeye kararlı. Hindistan'daki 
iki lastik fabrikamızdan birinin karbon 

nötr sertifikasyonu, şirketin 
sürdürülebilirliğe olan bağlılığı 
açısından tarihi bir dönüm noktasıdır. 
Çünkü Bridgestone, Paris iklim 
anlaşmasına uygun olarak 2050 yılına 
kadar karbon nötr olma hedefini 
belirlemiştir. 

Bridgestone'un Paris İklim 
Anlaşması'na uygun olarak 2050 
yılına kadar karbon nötr olma hedefini 
belirlediği göz önüne alındığında, 
şirketin sürdürülebilirlik taahhüdünde 
tarihi bir dönüm noktasıdır” diye 
konuştu.  

Bridgestone’un ilk karbon nötr 
lastik üretim tesisi onay aldı...



Isuzu, CitiVolt ile Busworld’de 
‘Güvenli Otobüs’ ödülünü aldı
BUSWORLD Europe Brüksel Fuarı'na 

damgasını vuran şirketlerimizden birisi de 
Anadolu Isuzu oldu. Başta Avrupa olmak 

üzere dünya pazarlarının yüksek beklentilerini 
karşılayan yeni modellerle geliştirdiği elektrikli 
araçlarını uluslararası etkinliklerde tanıtan Ana-
dolu Isuzu, söz konusu geleneği bu yıl da sürdü-
rerek, portföyüne en son eklenen NovoVolt mo-
delinin tanıtımını Busworld Europe Brüksel Fua-
rı'nda ilk kez gerçekleştirdi. 

Ticari araç sektörünün en önemli etkinliklerin-
den biri olarak kabul edilen ve önde gelen ticari 
araç markaları ile ilgili yan sanayi firmalarını bir 
araya getiren fuarda Anadolu Isuzu’nun sergile-
diği alternatif yakıtlı diğer araçlar da katılımcılar-
dan büyük ilgi gördü.  

Tamamen elektrikli CitiVolt modeli ise fuar 
kapsamında düzenlenen Busworld Vehicle 
Awards 2023'te “Güvenli Otobüs” kategorisinde 
Mükemmellik ödülü kazandı. 

Anadolu Isuzu Genel Müdürü Tuğrul Arıkan, 
fuarda düzenlenen basın toplantısındaki konuş-
masında şunları söyledi:  

“Anadolu Isuzu olarak 40 yılı aşkın bir süredir 
ticari araç üretimi yapıyor, yurt içinde olduğu 
gibi yurt dışı pazarlardaki varlığımızı ve ürün çe-
şitliliğimizi geliştirmeyi sürdürüyoruz. Kesintisiz 
büyüme yolculuğumuzda ürettiğimiz otobüs ve 
midibüslerimizi dünyanın 45’ten fazla ülkesine 
ihraç ediyoruz.  

Bu çerçevede yenilikçi ve çevreci modelleri-
mizle küresel otobüs üretim endüstrisinin başlıca 
paydaşlarını bir araya getiren Busworld Europe 
Brüksel Fuarı’nda bu yıl da yerimizi aldık. Ticari 
araç üretimi alanındaki birikim ve uzmanlığımız 
ile ürettiğimiz araçların bu fuarda da olduğu gibi 
aldığı ödüller ve dünya çapında gördüğü büyük 
ilgi ve itibar bizleri çok mutlu ediyor. 

EYLÜL 2021’de faaliyetlerine 
başlayan ve altı ay gibi kısa 
bir sürede operasyonunu 81 

ile taşıyan Sendeo, müşteri mem-
nuniyetinde liderlik hedefiyle çalış-
malarına devam ediyor. Yaklaşan 
kasım ayı e-ticaret kampanya döne-
mine de hazır olan Sendeo 81 ilde; 
10 transfer merkezi, 23 dağıtım 
merkezi ve 1.600’ün üzerinde tesli-
mat noktasıyla hem KOBİ’lerin 
hem de onların müşterilerinin 
dağıtım ve teslimat ihtiyaçlarına 
anında cevap verecek.  

Kasım ayı içinde gerçekleşecek 
e-ticaret gönderimleri için gerekli 
hazırlıkları gerçekleştirdiklerini dile 
getiren Sendeo Genel Müdürü 
Özgün Şahin, “Sendeo olarak, 
kasım ayındaki indirim döneminde 
tüm müşterilerimize kesintisiz 
hizmet verebilmek için her türlü 
hazırlığı tamamladık. 2022 Türkiye 
E-Ticaret Ekosistemi Raporu'nda da 
belirtildiği üzere bir önceki yıla 
göre yüzde 110 artış göstererek 801 
milyar lira satış hacmine ulaşıldı. 
Bu hızlı büyümeyi göz önünde bu-

lundurarak, teknolojik altyapımız 
ve lojistik ağımız ile kasım ayına 
hazırız” dedi.  

E ticaret sektörünün düzenli bir 
şekilde büyüdüğüne dikkat çeken 
Şahin, “2022 yıl sonu verilerine 
göre, e-ticaret işlem sayıları 2020 
yılındaki değerinin 2 kat üzerine 
çıkarak 4.8 milyar adede yüksel-
di.  Burada başarılı olmak elbette 
sanıldığı kadar kolay değil. 
Sendeo olarak kasım ayında 
özverili çalışmalarımıza devam 
edeceğiz ve müşteri mem-
nuniyetinde liderlik hedefiyle 
çalışmaya devam edeceğiz” şek-
linde konuştu.  

Dijitalde her an ulaşılabilir 
olan Sendeo, farklı iletişim kanal-
larıyla da müşterilerine kesintisiz 
hizmet veriyor. Müşteriler 444 75 
48 numaralı çağrı merkezinden, 
WhatsApp hattından ya da 
www.sendeo.com.tr web sitesin-
deki Canlı Destek sekmesinden 
diledikleri an Sendeo’ya ulaşa-
biliyor, istek ve sorunlarına cevap 
bulabiliyor. 

BİR yandan çevre dostu 
araçlar üreten Mercedes-
Benz Türk, diğer taraftan 

da üretim tesislerine çevreci yatı-
rımlar yapıyor. Mercedes-Benz 
Türk, son olarak Aksaray Kam-
yon Fabrikası’nda 1.3 MWp ku-
rulu güce sahip Güneş Enerjisi 
Santralini devreye aldı. Pazarla-
ma Merkezi’nde kurulu 3.5 MWp 
gücündeki Güneş Enerjisi Santra-
lini haziran ayında tam kapasite 
olarak devreye alan şirket, sürdü-
rülebilirlik vizyonu çerçevesinde 
gerçekleştirdiği çalışmaların bir 
adımı olarak hayata geçirdiği Ak-
saray Kamyon abrikası Güneş 
Enerjisi Santrali projesi ile yeni-
lenebilir enerji kaynakları çalış-
malarına devam ediyor. 

Mercedes-Benz Türk’ün ‘Yeşil 
Hedefler’ programı kapsamında 
2039’a kadar üretim sırasında sı-
fır CO2 salımı gerçekleştirmeyi 
hedeflediğini vurgulayan Aksaray 
Fabrika Direktörü Ulf Raese; 
“Daimler Truck AG'nin en önem-
li kamyon üretim üslerinden biri 
konumunda olan ve dünya stan-
dartlarında üretim yapan fabrika-
mız, üretim faaliyetlerinde ve 

yaptığı çalışmalarda doğanın ko-
runmasını önceliklendiriyor. Ak-
saray’da açılacak Güneş Enerjisi 
Santrali ile yıllık 1 milyon 900 
bin kWh elektrik enerjisi üretme-
yi hedefliyoruz. Fabrikamızın 
elektrik ihtiyacının yüzde 8’i bu 
santralden karşılanacak. Sürdürü-
lebilir bir gelecek için Mercedes-
Benz Türk olarak çalışmaya de-
vam edeceğiz” dedi.  

Mercedes-Benz Türk Aksaray 
Kamyon Fabrikası’nda Güneş 
Enerjisi Santrali çalışmalarına de-
vam edeceklerinin altını çizen Ulf 
Raese sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Fabrikada Güneş Enerjisi Sant-
rali aracılığıyla elektrik üretimi 
yapılırken bir yandan da yaklaşık 
olarak yıllık 900 ton karbon salı-
mı engellenecek. Elde edilen 
enerji ile 656 hanenin 1 yıllık 
elektrik tüketimine, çevreye ise 
22 bin 120 adet ağaç dikimine eş 
değer fayda sağlayacağız. Merce-
des-Benz Türk’ün tesislerinde gü-
neş enerjisi kullanma hedefi doğ-
rultusunda çalışmalarımızı bun-
dan sonra da sürdürerek, yeşil 
enerjiye dönüşüm için üzerimize 
düşeni yapacağız.“  
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Aksaray Fabrikası’na 
güneş enerjisi yatırımı

Sendeo, efsane kasım 
kampanyalarına hazır

Anadolu Isuzu, yeni modeli NovoVolt’u ilk kez Busworld Europe’da tanıttı. Şirket, ayrıca standında yüzde 100 
Biyogaz uyumlu Kendo 13 CNG ve IGrand Toro ile NovoCiti VOLT modellerini de sergiledi. CitiVolt fuar kapsamında 
düzenlenen Busworld Vehicle Awards 2023'te “Güvenli Otobüs” kategorisinde Mükemmellik ödülünü kazandı... 

Koç Topluluğu’nun dağıtım ve teslimat sektöründeki markası 
Sendeo, her yıl kasım ayında düzenlenen e-ticaret kampanya 
dönemi için tüm hazırlıklarını tamamladı.  Genel Müdür 
Özgün Şahin, “Türkiye e-ticaret pazarı 2022 yılında 801 
milyar liralık hacme ulaştı. KOBİ’lerin, kurumsal şirketlerin 
ve pazaryerlerinin tüm enerjisiyle hazırlandığı bu döneme, 
Sendeo olarak 7/24 hizmet anlayışımızla hazırız” dedi.  

PATRONLAR Kulübü olarak adlandırılan Otobüs İşletme 
Sahipleri Derneği (OİSD), bugüne kadar yurtiçinde önemli 
etkinlikler ve ziyaretler gerçekleştirdi. Bir yandan bölge 

bölg       e dolaşıp şehirlerarası otobüsçülerle temas kuran dernek, 
diğer taraftan da sektör sorunlarının çözümü için merkezi 
hükümet nezdinde girişimler yapıyordu. OİSD, yurtiçi 
girişimlerinin ardından, bu kez de sınır ötesi ziyaret ve temaslara 
başladı. Yönetim Krulu Üyeleri; Tokat Seyahat Yönetim Kurulu 
Üyesi Mustafa Tekeli, Best Van Yönetim Kurulu Üyesi İrem 
Bayram, Özdiyarbakır Seyahat Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut 

Arıkboğa, Lüks Karadeniz Seyahat Yönetim Kurulu Üyesi Fatih 
İslam, Esadaş Turizm Yönetim Kurulu Üyesi Haluk Şenpolat ve 
Topçam Turizm Yönetim Kurulu Başkanı Olgun Dizman’dan 
oluşan OİSD heyeti, bu çerçevede Belçika’nın Bürüksel şehrinde 
düzenlenen ve dünyanın en büyük otobüs buluşması olan 
Busworld Europa’ya çıkarma yaptı. Fuar süresince başta 
MERCEDES BENZ, MAN, TEMSA, INOVA, SETCOM olmak 
üzere pek çok otobüs üreticisi ve yan sanayi stantlarını ziyaret etti. 
OİSD’nin ziyaretleri, yerli üreticilerimiz ve yan sanayicilerimiz 
tarafından takdir ve sevinçle karşılandı.

OİSD yönetimi, Busworld 
Fuarı’na çıkarma yaptı...



İşletmeye dahil olan ve işte kullanılan veya 
kiralama yoluyla edinilen taşıtlara taşıt 

tanıma birimi takılması zorunluluğu getirildi”
Sayın Okurlar; 
 

ULUSAl Taşıt Tanıma Sistemi 
Uygulama Genel Tebliği 
(Sıra No:1) ile akaryakıt 

istasyonu işletmelerinde yapılan 
akaryakıt satışlarında, yeni nesil 
akaryakıt pompa ödeme kaydedici 
cihazlara plaka bilgisinin otomatik 
olarak iletilmesine ve bu kapsamda 
sistemin teknik özelliklerinin 
belirlenmesine ilişkin olarak 
aşağıdaki konularda düzenlemeler 
yapılmıştır. 
1. Kiralama yoluyla edinilen veya 
işletmeye dâhil olan ve işte 
kullanılan taşıtlara 31 Aralık 2024 
tarihine kadar TTB (Taşıt Tanıma 
Birimi) takılması zorunluluğu 
getirilmiştir. 
2. Darphane tarafından üretilen 
TTB’ler, taşıtların yakıt depo girişi 
üzerine taktırılacaktır. 
3. Akaryakıt istasyonlarında da 
akaryakıt pompa tabancalarına 
TTO (Taşıt Tanıma Okuyucu 
Cihazı) takılması zorunluluğu 
getirilmiştir. 
4. Akaryakıt satışlarında, taşıtın 
plakasına ilişkin bilgiler, sistem 
kapsamında YN Pompa ÖKC’ye 
otomatik olarak iletilecek ve ÖKC 
Fişi, detayları Başkanlık tarafından 
ynokc.gib.gov.tr adresinde 
yayımlanacak teknik kılavuzla 
belirlenecek, UTTS kapsamında 
düzenlendiğini gösteren bilgiyi 
ihtiva edecek şekilde 
düzenlenecektir. 
5. TTB takılma zorunluluğu 
getirilen taşıtlar için, Tebliğ 

kapsamında düzenlenmeyen 
belgeler, Vergi Usul Kanununun 
227. maddesine istinaden vergi 
kanunları bakımından hiç 
düzenlenmemiş sayılacaktır. 
6. Akaryakıt istasyonu işleten 
mükellefler, bu Tebliğde belirlenen 
Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi 
kapsamında taktırılması 
zorunluluğu getirilen TTO’ların 
tatbiki ve YN Pompa ÖKC 
bağlantısının yapılması için gerekli 
her türlü desteği yetkili firmalara 
vermek ve gerekli çalışma ortamını 
sağlamak zorundadırlar. 
7. Tebliğde belirlenen usul ve 
esaslara aykırı hareket eden veya 
belirlenen sürelerde öngörülen 
yükümlülükleri yerine 
getirmeyenler hakkında 213 sayılı 
Kanunun ilgili ceza hükümleri 
uygulanacaktır. 
Bereketli işleriniz olsun. 

Sibel YÜCE 
sibel.yuce@hotmail.com.tr            

Bizler çizgisi doğru, “iyi gazete” yapmak ve yayınlamak 
zorundayız... Eğer başarabiliyorsak kâr ederek, eğer mecbursak zarara 

katlanarak ancak, daima iyi gazete yapmalıyız...   Ali Galip VURAL Sayfa 11

Anadolu Isuzu ile iş birliği yaparak yeni 85S eGen Power e-aksını tam elektrikli 8 metrelik midibüs 
modeline entegre eden Allison, bu yeni nesil aksını otobüsün kalbinin attığı Busworld Europe'da sergiledi.  

Allison Busworld’te tam 
elektrikli aksını tanıttı
DÜNYANIN önde gelen şanzıman üretici-

lerinden Allison Transmission, çağın ge-
rekleri doğrultusunda yeni nesil ürünler 

geliştiriyor. Tam elektrikli aks ailesinin en yeni 
üyesi olan eGen Power® 85S de bunlardan biri-
si. Allison, Brüksel’de düzenlenen Busworld 
Europe'da Allison tam elektrikli aks ailesinin en 
yeni üyesi olan eGen Power® 85S'nin lansma-
nını gerçekleştirdi. Anadolu Isuzu iş birliği ile 
Allison’ın yeni e-aksı eGen Power 85S, fuarda 
lansmanı yapılan Isuzu Novo VOLT tam elek-
trikli otobüse entegre edildi ve sergilendi.  

Fuarda konuşan Anadolu Isuzu Genel Müdü-
rü Tuğrul Arıkan, “Portföyümüzde sıfır emis-
yon sağlayacak ve gürültü seviyelerini azaltacak 
yeni Novo VOLT modelimizi sunarken eGen 
Power 85S'yi bu aracımıza entegre etmek üzere 
Allison ile iş birliği yapmaktan mutluluk duyu-
yoruz. Allison’ın midibüs platformumuzun fark-
lı gereksinimlerini karşılayan ve mevcut araç 
şasisine kolayca entegre edilebilen bir e-Aks su-
nabilmesinden son derece memnunuz" dedi.  

Allison'ın Anadolu Isuzu ile yaptığı iş birliği, 
ilk kez eGen Power e-Aks'ın bir midibüs uygu-
lamasına entegre edilmesini sağlayarak tam 
elektrikli aks ailesini yeni bir pazar segmentinde 
genişletiyor. eGen Power 85S, mevcut eGen Po-
wer modellerine kıyasla daha dar bir iz genişli-
ği, daha kısa aks mili ve yeni preslenmiş aks 
muhafazası ile daha düşük 8,5 T brüt aks ağırlı-
ğı (GAWR) gerektiren midibüs ve hafif kamyon 
uygulamalarının ihtiyaçlarını karşılamak üzere 
özel olarak geliştirildi.  

Allison Transmission EMEA, APAC & 
Güney Amerika Satış Başkan Yardımcısı 
Heidi Schutte, konu ile ilgili olarak; “eGen 
Power 85S'nin piyasaya sunulması, Alli-
son'ın hizmet verdiği geniş uygulama yelpa-
zesi ve pazar segmentlerinin taleplerini karşı-
lamak için tahrik çözümü portföyümüzü ge-
nişletme konusundaki kararlılığının en son 
örneğidir. e-Aks ailemiz, Allison müşterileri-
nin elektrikli araç yeteneklerini geliştirmele-
rini ve ticari araç sektörünün geleceğine yön 
verecek teknolojileri benimsemelerini des-
teklemek için tasarlandı" açıklamasında bu-
lundu. 



Kurucu: Ali Galip VURAL  
‹mtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yaz› ‹flleri Md: Ferhat KUŞ 

Yayın Türü: Yerel-Süreli (Ayda bir yayınlanır)

Genel Yayın Yönetmeni: Aynur KUŞ 
İstihbarat Servisi: Enes AVCI 

İL TEMSİLCİLİKLERİ  
Ankara: FEVZİ ÖZTÜRK    (0532)  631 94 94 
‹zmir: DERYA GEDİKLİ    (0232)  472 14 13  
Mersin : VELİ TOL                 (0533)  559 33 75 
D.bak›r: OZAN YILDIRIM (0535)  610 90 25 
Antalya: YAŞAR MALKOÇ (0544) 834 34 66

BASKI YERİ  
 Adako€lu Bask› Tesisleri San. Tic. Ltd. fiti. ‹.O.S.B 
S. Demirel Bulvar› Heskop San. Sit. S1 Blok No: 1 

Baflakflehir/‹stanbul 
Tel: 0212 642 15 69   

İDARE MERKEZİ  
Büyük ‹stanbul Otogar› A-2 Kulesi 
K: 3/117 Bayrampafla / ‹STANBUL 
Tel: 0 212 508 53 24   
Fax: 0 212 508 53 66 
www.gulegule.com.tr 
gulegule.gazetesi@gmail.com 

444 44 27
Büyük İst. Otogarı no: 91-92 

0212 658 02 60 - 64

Türkiye’nin her yerinden 
444 22 22

 İST. Otogar: (0212)  658 10 20 

0850 250 38 38

0850 600 04 41
www.mersinnurturizm.com 

 
İstanbul Otogarı Peron No: 23 
0212 658 23 33 - 0212 658 00 26

444 
33 
80

www.inanturizm.com.tr 
Bayrampaşa Otogarı No: 46 
0212 658 11 51 - 658 38 51

444 34 43 
www.kutahyalilar.com.tr 

Bayrampaşa Otogarı No: 46 
0212 658 01 43 - 658 35 66

TURİZM

SEYAHAT 
REHBERİ 444 58 46 

www.csrseyahat.com

İSTANBUL Ticaret Odası’nın (İTO) 
aracılığıyla İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi (İBB) ile büyük ve önemli bir 

toplantı gerçekleştirdik. Bu toplantıda 
ulaştırma ve lojistik konularını ağırlıklı 
olarak ele aldık. 

Toplantı yararlı oldu, güzel fikir 
alışverişleri oldu; ama bu fikir 
alışverişlerinin artık hayata geçmesi de 
lazım, onu da orada gündeme getirdik. 4. 
yıl bitti İstanbul’da hâlâ ulaştırma altyapısı 
ile ilgili cep terminali, transfer terminali, 
Anadolu Yakası Otogarı konusunda somut 
bir adım atılamaması, bizim sektörümüz 
açısından büyük kayıplara neden oluyor. 
Ataşehir, Dudullu bölgesinde firmalarımız 
büyük maliyetler ödüyorlar, sokak 
aralarından otobüs kaldırmak zorunda 
kalıyorlar, bazı yaptırımlarla karşı karşıya 
kalıyorlar. 

Bir Anadolu Yakası Otogarı yapmak bu 
kadar zor olmamalıydı...  

20 senedir bu devam eden bir sorun, 
bunu artık bu dönemde çözmemiz 
gerektiğini oradaki ulaştırmadan sorumlu 
Utku Bey’e anlattık. 

Atılmış adımlar var, bu adımlar seçimden 
sonraya bırakılmamalı en azından seçime 
kadar kararını alıp ondan sonra proje 
işlerine başlamamız lazım ve bir an önce 
Anadolu Yakası Otogarı problemini 
çözmemiz lazım; zira İstanbul’un en 
önemli sorunu.  

Biz 4 senedir Büyükşehir Belediyesi ile 
bu konuları görüşüyoruz, ondan önce de 
görüşüyorduk, bir türlü yapılmadı özellikle 
Anadolu Yakası Otogarı ciddi bir sorun 
haline geldi şu anda Ataşehir, Dudullu 
bölgesindeki firmalarımıza birtakım 
yaptırımlar uygulanıyor. 

Ruhsat sorunu çıkartılıyor, ara durak 
sorunu çıkartılıyor. Beylikdüzün’de 
yapılacak olan 250 metre karelik bir kapalı 
mekandır, çelik konstrüksiyon binadır; 
bunun için neden bekliyoruz! Biz hep 
söylüyoruz Beylikdüzü bir korsan taşıma 
merkezi oldu.  

D2 ile tarifeli taşımacılık yapıyor, D4 ile 
100km üstünde taşımacılık yapıyor. 
UKOME kararları kanunların önüne geçti, 
onun için Büyükşehir Belediyesi’nin seçime 
kadar Beylikdüzü’nü halletmesi lazım. 

Otogar ile ilgili karar vermesi lazım ve 
projesine başlanması lazım; çünkü Anadolu 

Yakası İstanbul’un yarısı demek, orada çok 
ciddi sıkıntılar yaşanıyor, çok ciddi 
maliyetler ödeniyor. 

Bunlar ara sokaklardan kalkan otobüsler, 
toplu taşımanın olmadığı noktalara yolcular 
taksi ile gitmek zorunda kalıyor, ve dahası 
taksi bile bulunamıyor. Yolcular şikâyetçi 
oluyorlar, otobüsü kaçırıyorlar, trafik 
yoğunluğu yaratılıyor. Onun için biz şunu 
bekliyoruz; Büyükşehir Belediyesi’nin 
Kurtköy’deki İSPARK otoparkını otogara 
dönüştürme konusunda hızlı adım atması 
lazım. 

Orada 70 dönümlük bir eğitim alanı var, 
eğitim alanını başka yere taşıyıp orayı 
otogara dönüştürmek için biz her türlü 
desteği vermeye hazırız. Zira otogarın 
olmaması sektörün çok önemli bir sorunu 
olmaya devam ediyor, servis sorununu 
büyütüyor, servis maliyetlerini arttırıyor 
vatandaşın taksi maliyetlerini, ulaşım 
maliyetlerini arttırıyor. 

Bunları konuştuk ama seçime kadar bir 
şey yapmaya niyetli olmadıklarını öğrendik; 
bu da bizi üzdü.  

Türkiye’de seçim bitmiyor ,biz hep seçim 
beklemek zorunda kalmamalıyız; bu 
İstanbul’un bir altyapı sorunudur, 
çözülmesi gereken bir sorunudur 
havaalanı, tren garı, liman neyse otogar da 
odur bunun böyle bilinmesi lazım, 
Harem’in konumu ve alanı yetersiz, bu 
biliniyor; yani otogar yok Anadolu 
Yakası’nda...  

Kurtköy’de Viaport’un yanında bir alan 
var, burasını daha önce Ulaştırma Bakan’ı 
ile görüştük, şimdiki Ulaştırma Bakanı ise 
‘Mehmetçik Vakfı olmaz’ dedi, orası olmaz, 
burası olmaz diyor. Onun için Anadolu 
Yakası Otogarı sorununun sektör ile 
oturulup konuşulup, alternatif alanları 
değerlendirip bir an önce çözüme 
kavuştutulması lazım. 

Belki de bir özel otogar yapmak zorunda 
kalabiliriz. Biz Büyükşehir Belediyesi’nden 
de onay alıp ‘madem siz yapamıyorsunuz 
biz yapalım’ diyecek noktaya geldik; böyle 
bir görüşmemiz olacak. 

Orada daha önce başlamış bir otogar 
projesi var, alanı küçük oranın büyütülmesi 
lazım; en az 55-60 dönüm olması lazım. 
Şayet alan büyültülebilirse öyle bir otogar 
girişiminde bulunabiliriz biz. ‘Siz 
yapmıyorsanız bırakın biz yapalım. 

Önümüzü kapatmayın; çünkü Anadolun 
Otogarı sektörün çok önemli bir ihtiyacı, 
firmalarımızın çok önemli bir sorunu, 
yolcunun da çok önemli bir sorunu. Tekrar 
tekrar söylüyorum; bu otogarın biran önce 
yapılması lazım. 

Beylikdüzü’nde yer hazır, yerin üstüne 
konulacak olan 250 metrekarelik yapı için 
de bu kadar bekliyorsak o zaman 4 senedir 
konuştuklarımızın hepsi masada kalıyor, bir 
türlü icraata dönüştüremiyoruz. Bu konuda 
Büyükşehir Belediyesi’nin konuya el atması 
lazım, en azından seçimlere kadar olan 
süreçte yerini konumunu projesini 
başlatmamız lazım, seçimden sonra da 
inşaatına başlamamız lazım. Uğraşıyoruz, 
konuşuyoruz... 

Bu arada turizm arabalarının pekçok 
sorunu var, mesela yol yol belgesi... 
Şoförlerden sağlık muayenesi için 850 lira, 
psikoteknik için 3000 lira para istiyorlar. 
Bunlar bizim taşıyabileceğimiz yükler 
değil. Bu sektörde zaten zar zor şoför 
bulabiliyoruz, onun için kimse de şoför 
olmak istemiyor, psikoteknikten de 3000 
lira para istendiğini duydum. Bununla 
mücadele ediyoruz, böyle bir parayı biz 
veremeyiz.  

Bu insanların çoğu SSK’lı, bize yasa ile 
zorunlu kıldığınız bir şeyin maliyetini 
karşılamanız lazım. Psikoteknik olsun, alkol 
muayeneleri, uyuşturucu muayeneleri olsun 
bunlarla ilgili belediyenin de geri adım 
atması lazım.  

Böyle zorunlu bir bağış yapılmasını 
kabul edemiyoruz. Yani sektöre maliyet 
getirmek dışında Büyükşehir Belediyesi’nin 
bize katkısı olmadı. Özellikle yol belgesi 
konusunda bütün ısrarlara rağmen geri 
adım atmıyorlar.  

Bizim turizm araçları, yola bağımlı 
olarak çalışmazlar, bunları sık sık 
anlatıyoruz, bakalım toplantılara devam 
edeceğiz. Biliyorsunuz, Ulaştırma 
Platformu diye bir üst kurulumuz var. 
Platformun daha çözüme odaklı halde 
çalıştırılması lazım. ’nu Sorunların 
konuşulması, bilgi edinilmesi yeterli değil 
bunların çözüme kavuşturulmasını istiyoruz 
biz. Toplantılarda birbirimizi 
bilgilendirmenin ötesinde geçilmesini 
istiyoruz; biz hep ‘siz haklısınız’ 
denmesinden de usandık. Hakkımızı almak 
istiyoruz. 

Cumhuriyete sıkı sıkıya sarılmalıyız! 
SÖZLERİME Cumhuriyetin 100. yılını 
kutlayarak başlamak istiyorum. Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’e ve silah 
arkadaşlarına milletçe şükranlarımızı 
iletiyoruz. İslam âleminde laik 
Cumhuriyet’i kuran tek ülkeyiz. 
Ortadoğu’da ve İslam dünyasında bizim 
gibi modern örnek bir ülke daha yok. Biz 
de bunu Atatürk’e ve silah arkadaşlarına 
borçluyuz. Osmanlı’nın son yıllarında 
imparatorluk paramparça olmuş, bütün 
cepheleri kaybetmişti. Böyle bir süreçte 
silah, techizat yok; 13 milyon insanımızın 
iradesi ve önderlerimizim büyük 
mücadeleleriyle böyle bir savaş kazanıldı, 
Cumhuriyet kuruldu ve düşmanlar 
ülkemizden temizlendi. Tabii bu 
Cumhuriyeti kurmak, 100 yılı tamamlamak 
yeterli değil. Bunu ileriki yüzyıllara taşımak 
için de aynı anlayışla yolumuza devam 
etmemiz lazım. Laik bir ülke olarak, 
laikliğin savunucusu olarak yolumuza 
devam etmemiz lazım. Tabii Atatürk’ün 
yaptığı en önemli işlerden bir tanesi de din 
ve devlet işlerini birbirinden ayırmak; ama 
burada dinide disiplin altına almak adına 
Diyanet İşleri Başkanlığı kurmak oldu. Din 
eğitimini layıkıyla yapılması lazımdı. 
Bugün Türkiye’nin sorunlarından en 
önemlisi din eksenli siyaset yapılması. Bu 
da diğer İslam ülkelerinde yaşandığı gibi 
sorunlara yol açıyor. FETÖ olayı vardı buna 
benzer yapılan her an var olabilir. Bunlara 
karşı da Türkiye Cumhuriyeti’ni 
yönetenlerin TBMM’nin dikkatli temkinli 
olması lazım, bu adımları yakından takip 
etmesi lazım. Nice 100 yıllara diyerek 
Cumhuriyet’imizin 100. Yılını tekrar 
kutluyorum. Türkiye’nin önü açık. 

Mustafa YILDIRIM

İstanbul’daki ulaşım ve altyapı sorunlarının 
çözümü  seçim sonrasına bırakılmamalıdır! 



YILMAZ AİLESİNİN ACI GÜNÜ

TURİZM Taşımacılar Derneği 
(TTDER) kurucularından Faruk 

Yılmaz eşini, TTDER Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Koray Turizm 
sahibi Koray Yılmaz annesi Nagiha 
Yılmaz’ı kaybetmenin derin acısını 
yaşadı. Merhume Nagiha Yılmaz’ın 
cenazesi Terkos Durusu Camii’nde 
kılınan cenaze namazının ardından 

ebediyete uğurlandı. Yılmaz ailesini 
bu acılı günüde akrabaları ve 
dostlarının yanı sıra sektör 
mensubu dostları da yalnız 
bırakmadı. 
Bizde GÜLEGÜLE Ailesi olarak; 
merhume Nagiha Yılmaz’a Allah’tan 
rahmet; Yılmaz ailesi, yakınları ve 
dostlarına sabır diliyoruz...
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Cenazeye; Duayen Sümer Yığcı, TTDER Genel Başkanı Mümtaz 
Er, Genel Sekreter Mehmet Öksüz, Anadolu Isuzu Otobüs Satış 

Müdürü Ferhat Sancaklı, Perge Turizm Sahibi Hüseyin Satır, 
Systemtransport Sahibi Taşkın Arık, Şahinoğlu Turizm Yönetim 
Kurulu Üyesi Şenol Şahinoğlu, Temizsoy Turizm Sahibi Serkan 

Temizsoy, Ege Hakan Turizm Sahibi Hakan Özkaralı, Yıldızhan 
Turizm sahisi Semih Yıldızhan, Kayahan Otocam Yönetim Kurulu 
Başkanı Ömer Hanoğlu, TTDER Yönetim Kurulu Üyesi Zihni Çiftçi, 
Sonat Motorlu Araçlar sahibi Sonat Demirci, Aleyna Turizm Sahibi 

Selahattir Üstün, Es Turizm sahibi Adnan Değirmenci katıldı.















































Turizm Taşımacıları Derneği (TTDER) kurucularından  
Faruk Yılmaz’ın eşi, TTDER Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Koray Turizm sahibi Koray Yılmaz’ın değerli annesi 
 

Nagiha YILMAZ’ın  
 

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

Turizm Taşımacılar Derneği (TTDER) 
kurucularından Faruk Yılmaz’ın eşi, 
TTDER Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Koray Turizm sahibi Koray Yılmaz’ın 
değerli annesi 

  
Nagiha 

YILMAZ’ın  
    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Turizm Taşımacılar Derneği (TTDER) 
kurucularından Faruk Yılmaz’ın eşi, 
TTDER Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Koray Turizm sahibi Koray Yılmaz’ın 
değerli annesi 

  
Nagiha 

YILMAZ’ın  
    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



BAŞSAĞLIĞI
Derneğimizin Kurucularından Faruk Yılmaz’ın eşi, 

Derneğimizin Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Koray Turizm sahibi Koray Yılmaz’ın değerli annesi 

 
 

Nagiha 
YILMAZ’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

TÜM OTOBÜSÇÜLER 
FEDERASYONU

GENEL BAŞKAN  
MUSTAFA YILDIRIM

GENEL BAŞKAN  
MÜMTAZ ER



BAŞSAĞLIĞI

YALÇIN ŞAHİN 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI

Turizm Taşımacıları Derneği (TTDER) 
kurucularından Faruk Yılmaz’ın eşi, 

TTDER Yönetim Kurulu Üyesi ve Koray Turizm sahibi 
Koray Yılmaz’ın değerli annesi 

 
 

Nagiha 
YILMAZ’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



BAŞSAĞLIĞI
Turizm Taşımacıları Derneği (TTDER) 

kurucularından Faruk Yılmaz’ın eşi, 
TTDER Yönetim Kurulu Üyesi ve Koray Turizm sahibi 

Koray Yılmaz’ın değerli annesi 
 
 

Nagiha 
YILMAZ’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



BAŞSAĞLIĞI
Turizm Taşımacıları Derneği (TTDER) 

kurucularından Faruk Yılmaz’ın eşi, 
TTDER Yönetim Kurulu Üyesi ve Koray Turizm sahibi 

Koray Yılmaz’ın değerli annesi 
 
 

Nagiha 
YILMAZ’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



BAŞSAĞLIĞI
Turizm Taşımacıları Derneği (TTDER) 

kurucularından Faruk Yılmaz’ın eşi, 
TTDER Yönetim Kurulu Üyesi ve Koray Turizm sahibi 

Koray Yılmaz’ın değerli annesi 
 
 

Nagiha 
YILMAZ’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



BAŞSAĞLIĞI
Turizm Taşımacıları Derneği (TTDER) 

kurucularından Faruk Yılmaz’ın eşi, 
TTDER Yönetim Kurulu Üyesi ve Koray Turizm sahibi 

Koray Yılmaz’ın değerli annesi 
 
 

Nagiha 
YILMAZ’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



BAŞSAĞLIĞI
Turizm Taşımacıları Derneği (TTDER) 

kurucularından Faruk Yılmaz’ın eşi, 
TTDER Yönetim Kurulu Üyesi ve Koray Turizm sahibi 

Koray Yılmaz’ın değerli annesi 
 
 

Nagiha 
YILMAZ’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



BAŞSAĞLIĞI
Ailemizin değerli büyüğü, 

saygıdeğer amcam Faruk Yılmaz’ın eşi, 
TTDER Yönetim Kurulu Üyesi ve Koray Turizm sahibi, 

kıymetli ağabeyim Koray Yılmaz’ın annesi, 
çok değerli yengem 

 
 

Nagiha 
YILMAZ’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayım. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dilerim.



BAŞSAĞLIĞI
Turizm Taşımacıları Derneği (TTDER) 

kurucularından Faruk Yılmaz’ın eşi, 
TTDER Yönetim Kurulu Üyesi ve Koray Turizm sahibi 

Koray Yılmaz’ın değerli annesi 
 
 

Nagiha 
YILMAZ’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



BAŞSAĞLIĞI
Turizm Taşımacıları Derneği (TTDER) 

kurucularından Faruk Yılmaz’ın eşi, 
TTDER Yönetim Kurulu Üyesi ve Koray Turizm sahibi 

Koray Yılmaz’ın değerli annesi 
 
 

Nagiha 
YILMAZ’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.



BAŞSAĞLIĞI
Turizm Taşımacıları Derneği (TTDER) 

kurucularından Faruk Yılmaz’ın eşi, 
TTDER Yönetim Kurulu Üyesi ve Koray Turizm sahibi 

Koray Yılmaz’ın değerli annesi 
 
 

Nagiha 
YILMAZ’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

İSTANBUL - LALELİ 
ULUSLARARASI YOLCU TERMİNALİ 

EMNİYET TERMİNALİ



Turizm Taşımacılar Derneği (TTDER) 
kurucularından Faruk Yılmaz’ın eşi, 
TTDER Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Koray Turizm sahibi Koray Yılmaz’ın 
değerli annesi 

  
Nagiha 

YILMAZ’ın  
    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Turizm Taşımacılar Derneği (TTDER) 
kurucularından Faruk Yılmaz’ın eşi, 
TTDER Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Koray Turizm sahibi Koray Yılmaz’ın 
değerli annesi 

  
Nagiha 

YILMAZ’ın  
    

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 
bulunmaktayız. Merhumeye Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Turizm Taşımacıları Derneği (TTDER) kurucularından Faruk Yılmaz’ın eşi, 
TTDER Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Koray Turizm sahibi Koray Yılmaz’ın değerli annesi  

Nagiha YILMAZ’ın  
 

vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

BAŞSAĞLIĞI



BAŞSAĞLIĞI

YALÇIN ŞAHİN 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI

Yaşaroğlu Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı 
Yaşar Özkan’ın değerli babası, 
Yaşaroğlu Otomotiv kurucusu 

 
 

Ali Remzi 
ÖZKAN’ın   

  
vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş 

bulunmaktayız. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.


